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Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahve-
ci, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın me-
mur ve emekliler için 2017 toplu sözleşmesine 
göre zaten verilmesi mecburi olan enflasyon 
farkını, yeni bir talepmiş gibi gündeme getirme-
sine tepki gösterdi. 

Kahveci, “Neyin altına imza attıklarını dahi bi-
lemeyecek kadar sendikacılıktan uzak olanla-
rın 3 milyon memuru temsil yetkisini ellerinde 
bulundurmaları hazin bir kara mizah örneği-
dir” diyerek Türkiye Kamu-Sen’in “Ek Zam” ta-
lebini yineledi.   2’de

BİZ ‘EK ZAM’ DİYORUZ, ONLAR HALA NEYE 
İMZA ATTIKLARINI BULMAYA ÇALIŞIYOR!

Malum sendikanın toplu sözleşme masasındaki zayıflığı yine hüsrana yol açtı

 %6,7 ZARARLA KAPATTI!
MEMUR VE EMEKLİ 2018 YILINI
2018 BİR KAYIP YIL OLARAK 
DAHA KAYITLARA GEÇTİ!
2018 yılının Aralık ayına ilişkin enflasyon 
rakamlarının açıklanmasıyla yıllık enflas-
yon ile memur ve emekli maaşlarına ve-
rilecek enflasyon farkı da netleşmiş oldu. 
Buna göre geçtiğimiz yıl aralık ayında 
TÜFE %0,4 oranında azalarak yıllık bazda 
%20,3 olarak gerçekleşti. Temmuz-Aralık 
2018 döneminde gerçekleşen enflasyon 
ise %10,2 olarak hesaplandı. Böylece 2018 

yılının ikinci altı aylık dönemi için %3,5 
maaş zammı alan kamu görevlilerinin ma-
aşlarının son altı ayda %6,7 oranında eri-
diği görüldü. Başka bir ifadeyle memur ve 
emekliler 2018 yılını %6,7 zararla kapattı. 
Şimdi ise ocak ayında bu erimenin telafi-
si için memur maaşlarına %6,7 enflasyon 
farkı verilecek ve üstüne de %4 oranında 
2019 yılının ilk yarısına ilişkin maaş artışı 
yapılacak. Enflasyon farkı ve maaş zammı 
ile birlikte memur maaşlarına toplamda 
%10,7 artış sağlanmış olacak.  3’te

Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci, 
yapılacak ek gösterge dü-
zenlemesinin bütün kamu 
görevlilerini kapsaması 
gerektiğinin altını bir kez 
daha çizdi.  5’te

Kahveci: 3600 ek 
gösterge düzenlemesi 

bütün kamu 
çalışanlarını kapsamalı

Türkiye Kamu-Sen bu kez Doğu 
Türkistan için alanlara çıktı

Türkiye Kamu-Sen olarak Doğu Türkistan’da yaşanan 
Çin zulmünü protesto etmek ve Birleşmiş Milletleri göre-
ve çağırmak amacıyla Ankara’da BM Türkiye Temsilciliği 
önünde ve tüm illerimizin meydanlarında yaptığımız basın 
açıklamalarıyla Doğu Türkistan’ın sesi olduk.   4’te

Türkiye Kamu-Sen’in girişimleriyle, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı tarafından hazırlanarak TBMM’ye 
sunulan; yardımcı hizmetler sınıfına dahil personeli de kapsamak 
üzere bütün kamu görevlilerinin ek gösterge rakamlarını yeniden 
düzenleyen kanun teklifi, Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu’na sevk 
edildi. Gelişmeleri takip ediyoruz.   3’te

Ek gösterge kanun teklifi TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu’nda...
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Bu gazete basın ahlak ilkelerine 
uymayı taahhüt eder

Türkiye Kamu-Sen’in girişimleriy-
le, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı 
tarafından hazırlanarak TBMM’ye 
sunulan; yardımcı hizmetler sınıfına 
dahil personeli de kapsamak üzere 
bütün kamu görevlilerinin ek göster-
ge rakamlarını yeniden düzenleyen 
kanun teklifi, Meclis Plan ve Bütçe 
Komisyonu’na sevk edildi.
Kamu görevlilerinin hem çalışırken 
hem de emekli olduklarında ellerine 
geçen ücreti doğrudan etkileyen ek 
gösterge uygulamasına ilişkin olarak 
pek çok sorun bulunmaktadır. Sayın 
Mustafa Kalaycı’nın ve MHP grubu-

nun hazırladığı bu teklif, bütün ek 
gösterge kaynaklı sorunları çözecek, 
kamu görevlilerine hatırı sayılır bir 
emekli maaşı artışı sağlayacak nite-
liktedir.

Genel Başkan Kahveci, “Neyin altına 
imza attıklarını dahi bilemeyecek kadar 
sendikacılıktan uzak olanların 3 milyon 
memuru temsil yetkisini ellerinde bu-
lundurmaları hazin bir kara mizah ör-
neğidir” diyerek Türkiye Kamu-Sen’in 
“Ek Zam” talebini yineledi.

MESELEYE BU KADAR 
VAKIFLAR İŞTE!

Genel Başkan Önder Kahveci açıkla-
masında şu ifadelere yer verdi: 
“Her şeyden memnun olan konfede-
rasyon, Memnun-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın, geçtiğimiz günlerde memur 
maaşlarına uygulanacak enflasyon far-
kına ilişkin açıklamalarda bulunmuş ve 
ocak ayında başlayacak yüzde 4'lük 6 
aylık zammın üzerine enflasyon farkı 
konulması gerektiğini söylemiş.
Halbuki, daha 1 yıl önce imza attıkla-
rı toplu sözleşmenin “Enflasyon farkı” 
başlıklı 8. maddesinin (c) fıkrasında 
2018 yılının ikinci altı aylık diliminde or-
taya çıkacak enflasyonun aynı dönem 
için memur maaşlarına yapılan oransal 
artışı aşması durumunda aradaki farkın 
ocak ayı itibarı ile memur maaşlarına 
ekleneceğine dair hüküm bulunmak-
tadır. Buradan da anlaşılmaktadır ki, Ali 
Yalçın altına imza attığı toplu sözleş-
meden dahi bihaber durumdadır.
Neye imza attığını dahi bilmeyen, biri-
leri tarafından önüne konulan metinleri 
okumadan imzalayan Memnun-Sen 

Genel Başkanı’nın bu talebi, akıllara 
2013 yılında unuttukları, 2015 yılında 
ise kendi elleriyle 1,8 puan gasp ettikleri 
enflasyon farkını getirmiştir.  O zaman 
da tarihi zafer nidalarıyla imzaladıkla-
rı toplu sözleşmede, hükümetin teklifi 
olan rakamın da altına, 123 liraya imza 
atıp sözleşme metnine de enflasyon 
farkı ekletmeyi akıllarına getirmeyenler, 
şimdi ise imzaladıkları toplu sözleşme 
hükümlerinde zaten yer alan enflasyon 
farkı maddesini talep etmektedirler. Bu 
durum malum konfederasyonun me-
mur sorunlarından, toplu sözleşmeden, 
ekonomiden ne denli uzak olduğunun 
açık bir göstergesidir. Ancak enflasyon 
farkını yıllar sonra hatırlayabilmiş ol-
maları da kendileri adına geç kalınmış 
bir başarıdır.
Kaldı ki, biz Türkiye Kamu-Sen olarak 
yıllardır enflasyona endeksli maaş ar-
tışlarının memurların alım gücüne kat-
kısının olmadığını, enflasyon farkı veri-
len dönemlerde ise memur maaşlarına 
reel anlamda sıfır zam yapıldığını anla-
tıyor, bu durumun telafisi için “Ek Zam” 
istiyoruz. Dönem sonunda verilecek 
enflasyon farkının memur ve emekli-
lerin sorunlarını çözmekten uzak oldu-
ğu açıkça görülmektedir. 2019 yılı için 
enflasyon hedefinin yüzde 15,9 olduğu, 
asgari ücrete ise yüzde 26,05 zam ya-
pıldığı dikkate alındığında memur ve 
emekli maaşlarına yapılması planla-
nan yüzde 4+5’lik, toplamda ise yüzde 

9,2’lik zammın ne derece yetersiz ka-
lacağı da ortaya çıkmaktadır. Nitekim 
Türkiye Kamu-Sen olarak 14 Kasım’da 
tüm ülke genelinde yaptığımız eylemle 
bu gerçekleri anlatan ve taleplerimizi 
içeren mektupları Cumhurbaşkanına 
ilettik.  
Enflasyonun, memur ve emekli maaş-
larına yapılacak artıştan 1,7 kat; asgari 
ücrete yapılan artışın ise 2,8 kat fazla 
olduğu bir 
ortamda, 
yetkili 

konfederasyonun zaten memur ve 
emeklinin müktesebi olan enflasyon 
farkını dile getirmesi ve zararların tela-
fisi noktasında bir talebinin bulunma-
ması manidardır. Hal böyle iken, me-
mur ve emeklinin hakları için birlikte 
mücadele etmek yerine Türkiye Kamu-
Sen’i pazarlık masasından çıkarmanın 
mücadelesini vermesi ise başlı başına 
bir fecaattir. Sendikacılığı, bağıtlanmış 
konuların tekrarı noktasından ileriye 
taşıyacak vizyonu ve bilgisi olmayan-
ların 3 milyon kamu görevlisini temsil 
eden bir yetkiye haiz olması ise hazin 
bir kara mizah örneğidir.
Türkiye Kamu-Sen’in talebi çok açık 
ve nettir. Yıl sonunda ortaya çıkacak 

enflasyon sonucuna göre maaş-
lara yansıtılacak enflasyon 

farkı, memur ve emeklilere 
sıfır zam yapıldığının tescili 
olacaktır. Yıllık enflasyonun 
yüzde 22’leri bulduğu bu 
günlerde her türlü tüketim 
harcamasına en az ortalama 
yüzde 25 zam gelmişken me-
mur ve emekli için hâlâ, zaten 
verilmesi hükme bağlanmış 
olan enflasyon farkının konu-

şulması doğru değildir. 
Bu durumda yapılacak olan za-
rarların telafisi ve alım gücünün 
yükseltilmesi için memur ve 
emeklilere ek zam verilmesi 
olacaktır.”          

BİZ ‘EK ZAM’ DİYORUZ, ONLAR HALA NEYE 
İMZA ATTIKLARINI BULMAYA ÇALIŞIYOR!
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın memur ve 
emekliler için 2017 toplu sözleşmesine göre zaten verilmesi mecburi olan enflasyon farkını, yeni bir 
talepmiş gibi gündeme getirmesine tepki gösterdi.

Önder KAHVECİ
EK GÖSTERGE KANUN TEKLİFİ TBMM 
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU’NDA...

Adil bir gelir dağılımı sağlamak, sosyal devlet ilkesini benimsemiş olan 
ülkemiz için bir zorunluluktur. Bu nedenle gelir dağılımının daha adaletli 
bir şekilde gerçekleşmesinin ana unsuru olan vergi politikalarının çalışan-
lar lehine düzenlenmesini istemek her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının 
anayasal hakkıdır.  Türkiye Kamu-Sen olarak yıllardır çalışanların üzerinde 
ağır bir yük olan gelir vergisi sorununun bir an önce çözülmesini istiyor ve 
bu konunun ülkemizi idare edenlerin yükümlülüğünde olduğunu bir kez 
daha hatırlatıyoruz.” dedi.

GENEL BAŞKAN ÖNDER KAHVECİ: KAMU ÇALIŞANLARININ 
GELİR VERGİSİ ORANI %15’E SABİTLENMELİDİR

Temmuz-Aralık 2018 döneminde ger-
çekleşen enflasyon ise %10,2 olarak he-
saplandı. Böylece 2018 yılının ikinci altı 
aylık dönemi için %3,5 maaş zammı alan 
kamu görevlilerinin maaşlarının son altı 
ayda %6,7 oranında eridiği görüldü. Baş-
ka bir ifadeyle memur ve emekliler 2018 
yılını %6,7 zararla kapattı. Şimdi ise ocak 
ayında bu erimenin telafisi için memur 
maaşlarına %6,7 enflasyon farkı verilecek 
ve üstüne de %4 oranında 2019 yılının 
ilk yarısına ilişkin maaş artışı yapılacak. 
Enflasyon farkı ve maaş zammı ile bir-
likte memur maaşlarına toplamda %10,7 
artış sağlanmış olacak. Hal böyle olunca 
memurlar ve emekliler geçtiğimiz yılı her 
şart altında zararda kapatmış, 2019 yılı 
başında da aldığı enflasyon farkı ile maaş 
zamları ancak bir önceki yılın enflasyonu 
ile aynı seviyeye gelmiş olacak. 

Enflasyon farkı ve 2019 yılının ilk yarısına 
ilişkin %4’lük maaş zammıyla birlikte en 
düşük dereceli memur maaşı 275,08 lira 
artarak 2 bin 570,83 liradan 2 bin 845,91 
liraya çıkacak.  Ortalama memur maaşı 
ise 365,87 lira artacak. Aralık 2018 itibarı 
ile 3 bin 419,32 lira olan ortalama memur 
maaşı yapılacak bu artışla 3 bin 785,19 
liraya yükselecek. 

GENEL BAŞKAN ÖNDER KAHVECİ: 
ÖNÜMÜZDE %26’LIK BİR ARTIŞ 
VARKEN MEMUR VE EMEKLİLERİN 
MAAŞ ZAMMI İÇİN DE KRİTER 
BELLİDİR
2019 yılı maaş artışları ve 2018 yılının 
ikinci yarısında ortaya çıkan enflasyon 
farkına ilişkin değerlendirmelerde bu-
lunan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, “Her ne kadar kasım ve 
aralık enflasyonu eksi çıkmış olsa da enf-
lasyondaki bu düzeltme memur maaş-
larının erimesini durduramamıştır.” dedi.   
Bu ay itibarı ile memur ve emeklilere 
%6,7 enflasyon farkı verilecek olsa da 
enflasyon farkının sıfır zam anlamına 
geldiğini hatırlatan Kahveci, enflasyon 

farkının 6’şar aylık hesaplanmasından 
dolayı da memurların zararda olduğunu 
ifade etti. Geçtiğimiz yıl ocak ayında me-
mur maaşlarına %4, temmuz ayında ise 
enflasyon farkı ile birlikte %8,65 zam ya-
pıldığını hatırlatan Önder Kahveci, “Me-
mur maaşları 2018 yılında toplamda %13 
oranında arttı ama enflasyon %20,3 ola-
rak gerçekleşti. Dolayısıyla 2018 yılı me-
mur ve emeklilerin hanesine zarar olarak 
yazıldı. 2019 yılının ilk altı ayı için ise yal-
nızca %4’lük bir artış öngörüldü. Halbu-
ki, 2019 yılı enflasyon hedefinin %5’ten 
%15,9’a çıkarılması, asgari ücrete yapılan 
%26,02’lik zam, 2019 yılında yeniden 
değerleme oranlarının %23,73 olarak 
belirlenmesi, motorlu taşıt vergilerinin 
%15,9 oranında artırılması 2019 yılında 

memur maaşlarına yapılması gereken 
artışların alt limitini de ortaya koymak-
tadır. Yapılacak %4’lük artış ne ekonomik 
gerçeklerle ne de toplumsal gerçeklerle 
örtüşmeyecek boyuttadır. 2017 yılında 
imzalanan toplu sözleşme, memur ve 
emeklinin idam fermanı olmuştur. Nasıl 
ki, enflasyon hedefi güncellendi, nasıl ki 
bütün kurumlara yeni enflasyon hedefi-
ne uygun bir bütçe yapıldı, memur maaş 
zamları da güncellenebilirdi. Biz aylardır 
kamu görevlilerine ve emeklilere ek zam 
yapılarak zararlarının telafi edilmesini ve 
2019 yılına ilişkin maaş artışlarının yeni 
enflasyon hedefi gözetilerek üstüne bü-
yüme ve refah payı da eklenerek gün-
cellenmesini talep ediyoruz.   1603 liralık 
asgari ücrete 417 lira artış yapılan bir or-
tamda, 3 bin 419 lira olan ortalama me-
mur maaşına 137 lira zam yapılması han-
gi vicdana sığar? Elbette bu zam, asgari 
ücretlilerimizin hakkıdır hatta yeterli de 
değildir ancak bir tarafta %26 zam alan 
bir çalışan kesimi varken diğer tarafta 
%4’e mahkûm edilen bir kesimin varlığı 
toplum vicdanını sızlatacaktır.  2019 yılı 
için kriter bellidir. Mutlak surette me-
mur maaş zamları gözden geçirilmeli ve 
güncellenerek zararlar telafi edilmelidir.” 
şeklinde konuştu.  

MEMUR VE EMEKLi 2018 YILINI 
%6,7 ZARARLA KAPATTI
2018 yılının aralık ayına ilişkin enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla yıllık enflasyon ile me-
mur ve emekli maaşlarına verilecek enflasyon farkı da netleşmiş oldu. Buna göre geçtiğimiz yıl 
aralık ayında TÜFE %0,4 oranında azalarak yıllık bazda %20,3 olarak gerçekleşti.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
2019 yılı için uygulanacak gelir vergisi dilimlerine 
ilişkin açıklamalarda bulunarak, ‘‘Vergi adaletsiz-
liğinin giderilmesi için böyle bir uygulama, bütün 
çalışanlar için de hayata geçirilmeli ve bütün kamu 
görevlilerinin gelir vergisi oranı %15 olarak belir-
lenmelidir.’’ dedi. 
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Genel Başkan Önder Kahveci 
yaptığı değerlendirmede şu 
satırlara yer verdi; “Bazı ba-
sın yayın organlarında kamu 
görevlilerinden bir kısmına 
yönelik ek gösterge uygu-
lamasına ilişkin haberler ya-
pılmaktadır. Netice itibariyle, 
seçim öncesinde iktidar par-
tisinin de Din görevlileri, Po-
lisler, Hemşireler ve Öğret-
menlerin ek göstergelerinin 
3600’e çıkarılacağı yönünde 
açıklamaları olmuştur.

Türkiye Kamu-Sen olarak ek 
gösterge sorununun yalnız-
ca belli unvanları kapsama-
dığını, bütün kamu görev-
lilerinin ek göstergelerinin 
yeniden düzenlenmesi ve 
var olan hiyerarşik sorunların 

ve adaletsizliklerin gideril-
mesi gerektiği düşüncesin-
deyiz. Bu çerçevede, bütün 
kamu görevlilerini kapsayan, 
idarecilerle ilgili ek gösterge 
sorunlarını çözen, unvanlar 
arasındaki eşitsizlikleri gide-
ren ve herkesin faydalana-
cağı bir ek gösterge sistemi 
üzerinde çalışmalarımızı ta-
mamlamış bulunmaktayız.

Kamu görevlilerinin ek gös-
tergeye ilişkin çalışırken ve 
emekli olduklarında yaşadık-
ları bütün sorunları temelin-
den çözecek olan önerimizin 
hayata geçirilmesi için her 
platformda gerekli girişim-
lerde bulunacağımızın ve 
her türlü mücadeleyi verdi-
ğimizin bilinmesini isteriz.”

KAHVECİ: 3600 EK GÖSTERGE DÜZENLEMESİ 
BÜTÜN KAMU ÇALIŞANLARINI KAPSAMALI
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, yapılacak ek gösterge düzenlemesinin 
bütün kamu görevlilerini kapsaması gerektiğinin altını bir kez daha çizdi.

TÜRKİYE KAMU-SEN BU KEZ DOĞU 
TÜRKİSTAN İÇİN ALANLARA ÇIKTI

Doğu Türkistan’da yaşanan Çin zul-
münü protesto etmek ve Birleşmiş 

Milletleri göreve çağırmak amacıyla 
Türkiye Kamu-Sen olarak Ankara’da 
BM Türkiye Temsilciliği önünde ve 

tüm illerimizin meydanlarında yap-
tığımız basın açıklamalarıyla Doğu 

Türkistan’ın sesi olduk.

Basın açıklamamıza başta Genel Baş-
kanımız Önder Kahveci olmak üzere, 
sendikalarımızın Genel Başkanları, 
Genel Merkez Yöneticileri, Şube Baş-
kanlarımız, Yöneticilerimiz ve üyeleri-
miz katılırken, çok sayıda vatandaşı-
mız da eyleme alkışlar ve sloganlarla 
destek verdi.

KAHVECİ: BM’NİN GÖREVİ 
EGEMEN GÜÇLERİN EMELLE-
RİNE ALET OLMAK DEĞİLDİR
Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci, BM Türkiye Temsilciliği önünde 
yaptığı basın açıklamasında, “Doğu 
Türkistan’da evlerinden, yurtların-
dan edilmiş milyonlara, katledilen 
canlara kimsenin gözlerini kapatma 
hakkı yoktur. Türkmen soydaşlarımız 
toplama kamplarında tecrit altında 

tutulmakta, türlü işkencelere maruz 
bırakılmaktadır. Ne hikmetse bu vah-
şet, basın yayın organlarının ilgisini 
çekmemekte, birçok basın kuruluşu 
için akan Türk kanı haber değeri dahi 
taşımamaktadır. Ne Batı’da ne de 
Türkiye’de işgal altındaki Türkistan’ın 
çığlığı bir türlü duyulmamakta, akan 
kan Türk’ün olunca kulaklar sağır, 
gözler kör olmaktadır” dedi.

“Birleşmiş Milletlerin görevi, olayları 
takip etmek değil, olaylara müdahale 
etmektir. Birleşmiş Milletler üyelerinin 
vicdanlarının sızlaması için daha kaç 
Müslüman’ın kanı akmalı, kaç çocuk 
zehirli gazlarla boğulmalı, kaç kadına 
tecavüz edilmeli, kaç genç parçalan-
malıdır? Bu nedenle BM, duruma mü-
dahale etmek, olayların önlenemez 
noktalara gelmesinin önüne geçmek 

ve bu soykırıma son vermek için der-
hal harekete geçmelidir. Unutulma-
malıdır ki, Birleşmiş Milletler, egemen 
güçlerin siyasi, ekonomik ve ideolojik 
emellerine alet olmak için değil; ada-
let ve güvenliği, ekonomik kalkınma 
ve sosyal eşitliği tüm ülkelere sağla-

mak için vardır” dedi. Genel Başka-
nımız Önder Kahveci, konuşmasının 
ardından Doğu Türkistan’da yaşanan 
mezalime karşı sorumlulara karşı ge-
rekli adımların atılması için Birleşmiş 
Milletleri göreve çağıran dilekçeyi BM 
Türkiye Temsilcisine verdi.

Türkiye Kamu-Sen Araştırma Ge-
liştirme Merkezi’nin yapmış ol-
duğu 2018 Aralık ayına ait asgari 
geçim endeksi sonuçları açıklandı.

AÇLIK SINIRI
Türkiye İstatistik Kurumu’ndan alınan Aralık 2018 fi-
yatlarına göre yapılan araştırmada çalışan tek kişinin 
yoksulluk sınırı 3.127,74 TL olarak hesaplandı. Dört ki-
şilik bir ailenin asgari geçim haddi ise 6.500,73 Lira 

olarak belirlendi.
Sonuçlar, dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddinin 
bir önceki aya göre %0.32 oranında azaldığını göster-
di. Çalışan tek kişinin açlık sınırı da bir önceki aya göre 
%0,16 oranında düştü ve 2.433,96 Lira olarak hesap-
landı. Türkiye’de 4 kişilik bir ailenin ortalama gıda ve 
barınma harcamaları toplamı ise 2018 yılı Aralık ayın-
da 2.397,21 Lira olarak tahmin edildi. 

AYLIK GIDA HARCAMASI
Yapılan araştırmada, 4 kişilik bir ailenin sağlık kuru-
luşlarının belirlediği gibi sağlıklı bir biçimde beslene-
bilmesi için gerekli harcamanın Aralık 2018 verilerine 
göre günlük 49,79 TL olduğu belirlendi. Ailenin aylık 
gıda harcaması toplamı ise 1.493,64 TL oldu. Ara-
lık 2018 itibarı ile ortalama 3.419,32 TL ücret alan bir 
memurun ailesi için yaptığı gıda harcaması, maaşının 
%43,68’ini oluşturdu. Türkiye İstatistik Kurumu verile-
rinde 903,57 TL olarak belirlenen kira gideri ise Aralık 
2018 ortalama maaşının %26,43’üne denk geldi. Buna 
göre bir memur, ortalama maaşının %70,11’ini yalnız-
ca gıda ve barınma harcamalarına ayırmak zorunda 
kaldı.  Diğer ihtiyaçlarını karşılamak için ise maaşının 
%29,89’u kaldı.

Ortalama ücretle geçinen bir memur ailesinin ulaşım, 
sağlık, eğitim, haberleşme, giyim gibi diğer zorunlu 
ihtiyaçlarını karşılaması için Aralık 2018 maaşından 
geriye yalnızca 1022,03 TL kaldı. 

2018’DE AİLENİN ZORUNLU 
HARCAMALARI AYLIK 1031 TL ARTTI Türkiye Kamu-Sen teşkilatı Diyarbakır’da bir araya geldi

Genel Başkanı Önder Kahveci ve sen-
dikalarımızın Genel Başkanları Diyar-
bakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu’nu 
ziyaret etti. Kahveci ziyarette, 
Diyarbakır’da görev yapan kamu 
çalışanlarının problemlerinin çözü-
mü noktasında Vali Güzeloğlu’ndan 
girişimlerde bulunmasını istedi. 
Heyetimiz, Diyarbakır Şehit Aileleri 
Derneği’ni de ziyaret etti. Burada ko-
nuşan Genel Başkan Önder Kahveci, 
“Milletimizin bu topraklarda ilelebet 
huzur ve güven içerisinde yaşayabil-
mesi için cansiperane mücadele ede-
rek bu uğurda canlarını ortaya koyan, 
gencecik yaşında toprağa düşerek 
bu toprakları bize vatan yapan bütün 
şehitlerimize minnettarız. Coğrafya-
mızda gözü olan şer güçlerin maşası 
haline gelip, milli birlik ve beraberliği-
mizi bozma amacı içindeki yerli işbir-
likçiler de coğrafyamızı kana bulayan 
emperyalist güçler de bilmelidir ki 
kardeşliğimizi, birliğimizi yok etmeye 
kimsenin gücü yetmeyecektir.” dedi.

VALİ VE DİYARBAKIR ŞEHİT 
AİLELERİ DERNEĞİ’Nİ 

ZİYARET ETTİK

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci'nin, sendikalarımızın 
Genel Başkanlarının ve il temsilcilerinin, bölgenin şube başkanları ile 
üyelerimizin katılımıyla Diyarbakır’da teşkilat buluşması gerçekleştirildi.
Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere vatan uğruna canlarını 
feda etmiş şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu ve ardından İstiklal 
Marşı’nın hep bir ağızdan okunmasıyla birlikte İstişare Toplantısı başla-
dı. Ardından Türkiye Kamu-Sen Diyarbakır İl Temsilcisi Ahmet Bürhan 
katılımcıları selamlayarak açılış konuşmasını yaptı.
Genel Başkan Önder Kahveci de konuşmasında gündemdeki önem-
li konular ile çalışma hayatını yakından ilgilendiren gelişmeleri ve 
kamu çalışanlarının sıkıntılarını dile getirdi. Konuşmasının başında 
Diyarbakır’ın ülkenin birlik ve beraberliğini perçinlemesi açısından öne-
mine değinen Genel Başkan, ”Türkiye’nin her karış toprağına gidilerek 
Türkiye Kamu-Sen’i ve kuruluş felsefesini anlatmak için yola çıktık. 
Bu kapsamda Diyarbakır bizim için çok önemli bir yerdir. Hem coğrafi 
konumu hem tarihi önemi açısından Diyarbakır ülkemizin değerlerin-
dendir. Bölgede huzur ve sükunetin yeniden hakim olmasına katkısı 
olanlara teşekkür ediyorum.” dedi.

Diyarbakır’da
teşkilat toplantısı
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TAYİN HAKKI VERİLMESİ
Genel Başkan Talip Geylan, sözleşmeli öğ-
retmenlere tayin hakkı verilmesi talebimizi 
yinelerken, aynı il içinde olmasına rağmen 
birbirinden kilometrelerce uzakta ilçelerde 
çalışan öğretmenlere de tayin hakkı veril-
mesini istedi. “Aileler parçalanmasın, ço-
cuklar annesiz, babasız büyümesin” diyen 
Geylan, Bakanlığın bu konuda hassas dav-
ranmasını istedi. 2018 yılında yapılan öğret-
men atamasının Adalet ve Kalkınma Partisi 
iktidarının bugüne yaptığı en az atama ol-
duğuna dikkat çeken Geylan, Şubat ayın-
da alınacak 20 bin öğretmenin de ihtiyacı 
karşılamayacağına dikkat çekti. Türkiye’de 
öğretmen açığının ücretli öğretmenlerle gi-
derilmeye çalışıldığını, ücretli öğretmen gö-
revlendirmesinin 80 bine yaklaştığını söyle-
yen Geylan, “Türkiye’de öğretmen ihtiyacı 
ücretli öğretmenler eliyle giderilmeye çalı-
şılıyorsa ve ücretli öğretmenlik neredeyse 
asal istihdam yöntemi haline geldiyse bu 
çok acı bir tablodur ve Bakanlığın bu gidi-
şata dur demesi gerekir. Öğretmen açığını 
azaltmak için Şubat ayında Bakanlığınızın 
yapacağı 20 bin atamaya ilaveten 40 bin 
atama talebimizi dikkate almanızı bekliyo-
ruz” dedi. Genel Başkan ayrıca başta öğret-
men atamaları ve yönetici atamaları olmak 
üzere eğitimin alanında mülakatın kaldırıl-
ması gerektiğini, öğretmen atamalarının da 

sadece kadrolu yapılması bildirdi.

YÖNETİCİ ATAMA SİSTEMİ
2023 Eğitim Vizyonu Belgesi’nde yer alan 
ve Milli Eğitim Bakanı Sayın Ziya Selçuk 
tarafından geçtiğimiz günlerde kamuoyu-
na açıklanan okul yöneticiliğine atamada 
yeterliliklere dayalı yazılı sınav uygulama-
sına tam destek verdiklerini belirten Genel 
Başkan Geylan, “Merkezi sınav usulüyle 
hakkaniyet ve ehliyetin esas alınacağı adil 
bir yönetici atama sistemini sonuna kadar 
destekliyoruz” dedi.

HAZIRLIK ÖDENEĞİ
Mülakat uygulaması nedeniyle okullarda 
bilgili, birikimli, ehliyet sahibi insanların 

saf dışı bırakıldığına dikkat çeken Geylan, 
okulların yeniden kaliteli, donanımlı hale 
gelmesinin yolunun merkezi sınav usulüyle 
atanacak yöneticilerden geçtiğini kaydetti.
Geylan, zorunlu hizmet bölgelerinde çalı-
şanlara teşvik uygulamasının bir an önce 
hayata geçirilmesinin eğitim çalışanlarının 
mahrumiyet bölgelerinde gönüllü çalış-
masını sağlayacağını, bu şekilde öğretmen 
açığı sorununu gidereceğini ifade etti. Eği-
tim-Öğretim Hazırlık Ödeneğinin tüm eği-
tim çalışanlarına ödenmesi talebini Sayın 
Bakan’a ileten Geylan, ayrıca alan değişikli-
ğinde kontenjan sınırlaması yapılmamasını 
istedi. Genel Başkan Talip Geylan, neza-
ketlerinden ötürü Sayın Bakan’a ve Bakan 
Yardımcısı Sayın Mustafa Safran’a teşekkür 
etti.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk 
Genel Başkanımızı Ziyaret Etti
Milli Eğitim Bakanı Sayın Ziya Selçuk, 26.12.2018 tarihinde Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan’ı ziyaret etti. Bakan Yardımcısı 
Mustafa Safran ve Bakan Danışmanı Okan Çoban’ın da yer aldığı görüşmede; sözleşmeli öğretmenlerimizin problemleri, il içi özür grubu 
mağdurlarının talepleri, Şubat’ta 40.000 ek öğretmen ataması, mülakatın her düzeyde kaldırılması, mesleki eğitimin sorunları, zorunlu 
hizmet bölgesinde çalışanlara teşvik verilmesi gibi eğitim çalışanlarının muhatap olduğu birçok hususta görüş alış verişinde bulunuldu.

Türk Eğitim-Sen tarafından üyelerinin 
kullanımına ücretsiz olarak sunulan 
Türk Eğitim-Sen Akademi eğitim 
platformu, her geçen gün zenginle-
şen içeriği ile kullanıcı sayısını artıra-
rak hizmet vermeye devam ediyor.

Türk Eğitim-Sen Akademi; iş yerinde, okul-
da, evde, tatilde… kısacası zamandan ve 
mekândan bağımsız olarak ihtiyaç duyulan 
her yerde ve her zaman kullanabilir bir özel-
lik taşıyor. Üyelerinin sürekli kendilerini ge-
liştirmelerini, topluma karşı daha faydalı ve 
üretken olmalarına katkı sağlamayı amaç-
layan Türk Eğitim-Sen Akademi, sınavlara 
hazırlıkta da bir adım önde. Alanında uz-
man eğitim ve bilişim uzmanları tarafından 
tasarlanan ve hizmete sunulan platformda 
binlerce üye; MEB Görevde Yükselme Şeflik 

ve Memurluk Sınavları ile MEB Adaylık Kal-
dırma Sınavına Türk Eğitim-Sen Akademi 
ile hazırlanıyor. Açıklanan sınav konularına 
ilişkin içerikler; Temel Bilgiler, Özet Bilgiler, 
Çıkmış Sorulara göre hazırlanan Soru Ban-
kaları ve Deneme Sınavları olarak egitim.
turkegitimsen.org.tr adresinden online ola-
rak sunuluyor.

Sisteme ücretsiz olarak üye olan Türk 
Eğitim-Sen üyeleri, söz konusu içeriklere 
web sitesi üzerinden 7/24 istedikleri zaman 
erişebildikleri gibi; içerikleri bilgisayar ve 
cep telefonlarına indirip çıktı alabiliyorlar.
Ayrıca kullanıcılar, eğitim platformunda yer 
alan konuları “sesli dinleme” şansına da sa-
hip. Her konu başlığı yanında yer alan “sesli 
dinle” başlığına tıklandığında konular sesli 
olarak dinlenebilmekte. Sistem üzerinde 
yer alan yüzlerce soruyu online olarak çö-
zerek sınavlara hazırlanan kullanıcılar, sınav 

sonuçlarına ilişkin başarı durumlarını da 
anında görebilmekteler. Eğitim Platformu 
konusunda açıklama yapan Türk Eğitim-
Sen Genel Başkanı Talip Geylan şunları söy-
ledi: “Uzun süredir hazırlıklarını yapmış ol-
duğumuz Türk Eğitim-Sen Akademi Eğitim 
Platformunu 2018 yılında hizmete sunduk. 
Yakın zamanda açıklanan MEB Görevde 
Yükselme Şeflik – Memurluk ve MEB Aday-
lık Kaldırma sınavlarına hazırlık amacıyla 
eğitim platformumuzda tüm hazırlıklarımızı 
yaptık ve hazırlanan içerikleri üyelerimizin 
kullanımına sunduk.

Sistemin online olarak hizmet vermesi bü-
yük bir avantaj sağlıyor. Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemine geçtiğimiz şu günlerde 
mevzuat konuları sürekli değişmekte ve 
güncellenmektedir. Bazen yapılacak sınava 
ilişkin sınav konularının kapsamı da değişe-
bilmektedir. Bu durum sınavlara hazırlıkta 

güncel bir basılı yayının hazırlanması ve 
güncel tutulmasını neredeyse imkansız kıl-
makta. Değişen mevzuat ve sınav konula-
rına ilişkin güncellemeleri Türk Eğitim-Sen 
Akademi’de 1-2 gün içerinde tamamlamak-
ta ve kullanıcıların en güncel ve doğru bilgi-
lere ulaşmasını sağlamaktayız.

Ayrıca hazırladığımız eğitim portalı her 
türlü bilgisayar, tablet ve cep telefonu ile 
uyumlu çalışmaktadır. İsteyen kullanıcılar 
içerikleri indirip çıktılarını alarak üzerinde 
çalışabildikleri gibi, isteyen kullanıcılar da 
“sesli dinle” özelliğini kullanarak sesli olarak 
dinleyebilirler.

Türk Eğitim-Sen Akademi’yi üyelerimizden 
gelen talep ve isteklere göre düzenlemeye, 
büyütmeye ve güçlendirmeye devam ede-
ceğiz.”

Sınavlara hazırlıkta Türk Eğitim-Sen farkı!

Türk Eğitim-Sen Genel Mer-
kezi, Ulu Önder Atatürk’ün 
Samsun’a çıkışı ve Türk Millî 
Mücadelesinin 100. yılı do-
layısıyla “İstiklâl Yolunda, 
Samsun’dan İzmir’e” adıyla 
bir makale yazma yarışması 
düzenliyor.

Yarışmanın konusu “TÜRK MİLLİ 
MÜCADELESİ’Nİ ANLAMAK VE GE-
LECEK NESİLLERE AKTARMAK” tır. 
Şanlı tarihimizin ve binlerce yıllık kök-
lü geçmişimizin birikimlerinden olu-

şan kültürel değerlerimizin doğru bir 
şekilde öğretilmesi ve gelecek kuşak-
lara aktarılması amacıyla düzenlenen 
yarışma; Ortaöğretim Öğrencileri Ka-
tegorisi, Yükseköğretim öğrencileri ( 
Ön lisans, Lisans ve Lisansüstü ) Kate-
gorisi ve Türk Eğitim -Sen ve Türkiye 
Kamu Sen’e bağlı sendikaların üyeleri 
Kategorisi olmak üzere 3 kategoride 
gerçekleştirilecektir.

Yarışmacılar, edebi ya da fikri maka-
le türünde eserler ile ya da akademik 
olmak üzere hazırlanmış makalelerle 
katılabilirler. Yarışmaya katılacakların 
eserlerini ve kapalı zarflarını en son 
29 Mart 2019 günü saat 17: 30’a kadar 

Türk Eğitim-Sen şube başkanlıklarına 
teslim etmeleri gerekmektedir. Şube-
lerimiz de teslim aldıkları eserleri ka-
palı zarflarla beraber en son 3 Nisan 
2019 günü saat 17.00’ ye kadar Genel 
merkezimize gönderecektir. Seçici 
Kurul 6 Nisan 2019 tarihinde saat 10: 

00’da Genel Merkez binamızda ça-
lışmalarına başlayacak, ödüle değer 
eserleri belirleyecektir.

Yarışma için detaylı bilgi: www.turke-
gitimsen.org.tr adresinden ulaşabilir-
siniz. 

TÜRK EĞİTİM-SEN “İSTİKLAL YOLUNDA, SAMSUN’DAN İZMİR’E” 
ADIYLA MAKALE YAZMA YARIŞMASI DÜZENLİYOR

Türk Eğitim-Sen Genel Başka-
nı Talip Geylan, sendikamızın 
yaptığı ücretli öğretmen araştır-
masının sonuçlarını açıkladı.

TÜRKİYE GENELİNDE ÜCRETLİ ÖĞRET-
MENLERİN SAYISI 64 İLDE 76 BİN 605’E 
YÜKSELDİ.
EĞİTİMDE KORKUNÇ TABLO: 61 İLDE 
TAM 9 BİN 653 KİŞİ PEDAGOJİK FOR-
MASYONU OLMADAN ÖĞRETMEN OLA-
RAK DERSLERE GİRİYOR.
Ücretli öğretmenlik Türk Eğitim-Sen’in yıl-
lardır mücadele ettiği bir istihdam yönte-
midir. Sözleşmeli, ücretli gibi öğretmenlik 
modelleri modern köleler yaratmayı amaç-

lamakta, eğitime katma değer sağlama-
makta aksine eğitimin kalitesini, verimini 
düşürmektedir. Dolayısıyla eğitim camia-
sının yekvücut olarak kadrolu öğretmenlik 
dışındaki istihdam modelleri ile mücadele 
etmesi çok önemlidir. Türk Eğitim-Sen her 
yıl olduğu gibi 2018 yılında da ücretli öğret-
men araştırmasını gerçekleştirmiştir. Ücretli 
öğretmenliğin ülkemizde geldiği noktayı 
gözler önüne seren sendikamız araştırma-
sını titizlikle yürütmüştür. Araştırma kapsa-
mında 81 İl Valiliği’nden Türkiye’deki ücretli 
öğretmen sayısına ilişkin bilgi istedik. Sen-
dikamızın talebine 64 İl Valiliği’nden cevap 
geldi. Ücretli öğretmen sayısını sendikamı-
za göndermeyen 17 İl Valiliğini kamuoyuna 
duyuruyoruz: Ağrı, Ardahan, Artvin, Çanak-
kale, Diyarbakır, Bayburt, Bilecik, Bitlis, Bur-

dur, Hakkari, Karaman, Kars, Siirt, Mardin, 
Van, Yozgat ve Zonguldak.

ACI GERÇEK: ÜCRETLİ 
ÖĞRETMENLERİN 9 BİN 653’Ü ÖN Lİ-
SANS MEZUNUDUR.
Sendikamızın araştırmasında ülkemizdeki 
ücretli öğretmen sayısı 64 ilden gelen veri-
lere göre, 76 bin 605’tir. Geçen yıl ülkemiz-
de ücretli öğretmen sayısının 63 bin 656 
olduğunu tespit etmiştik. Görüldüğü üzere 
ücretli öğretmen sayısında bir yılda 13 bin 
civarındaki artış “Türkiye öğretmen atama 
politikasında nereye gidiyor?” sorusunu 
sormamıza neden olmaktadır. Öte yandan 
Ankara, Çorum ve Kilis İl Valilikleri toplam 
ücretli öğretmen sayısını göndermiştir. Bu 
nedenle bu illerdeki ücretli öğretmenlerin 
hangi fakülte mezunu tespit edemedik. 
Bu üç il dışında 61 ildeki ücretli öğretmen-
lerin mezuniyet durumlarına bakarsak; 29 
bin 782’si eğitim fakültesi mezunu, 32 bin 
930’u lisans mezunu, 9 bin 653’ü ön lisans 
mezunudur. 55 İl Valiliğinden gelen verilere 
göre ise ülkemizde norm kadro açığı 101 bin 
339’dur. Ülkemizde ücretli öğretmen sayı-
sı yıldan yıla artmakta hatta asal istihdam 
modeli haline gelmektedir. Öte yandan 
şunu da vurgulayalım;  tüm illerin bilgi gön-
dermesi durumunda, hem ücretli öğretmen 
sayısının hem de norm kadro ihtiyacının 
tespit ettiğimiz rakamların çok üzerinde ol-
duğu da görülecektir.

EN YÜKSEK ÜCRETLİ ÖĞRETMEN SAYISI 
21 BİN 821 İLE İSTANBUL’DA.
Peki en yüksek ücretli öğretmen sayısına 
sahip iller hangileridir? İstanbul’da 21 bin 

821 ücretli öğretmen görev yapmaktadır. 
2015-2016 eğitim-öğretim yılında sadece 
Milli Eğitim Bakanlığı’ndan gelen verilere 
göre ücretli öğretmen sayısı İstanbul’da 
7.140 idi. İstanbul’da geçen yıl Valilikten 
ya da Bakanlıktan bilgi gelmediği için sayı 
ulaşmamış, dolayısıyla İstanbul’daki ücretli 
öğretmen sayısını tespit edememiştik. Bu 
yılki verilere göre İstanbul’da ücretli öğret-
men sayısının 2015-2016 eğitim-öğretim 
yılına kıyasla bu kadar çok artması dikkatle 
sorgulanması gereken bir durumdur.

İSTANBUL’DA ZİHİNSEL-GÖRME-İŞİTME 
ENGELLİLER SINIF ÖĞRETMENİ OLARAK 
GÖREV YAPAN ÜCRETLİ ÖĞRETMENLE-
RİN 451’İ EĞİTİM FAKÜLTESİ MEZUNU 
İKEN, TAM TAMINA 1.537’Sİ ÖN LİSANS 
MEZUNUDUR.
Özel uzmanlık gerektiren zihinsel-görme-
işitme engelliler sınıf öğretmenliğinde ön li-
sans mezunu ücretli öğretmen görevlendir-
mesi yapmaktadır. Zihinsel-görme-işitme 
engelliler sınıf öğretmeni olarak derslere 
giren ön lisans mezunu ücretli öğretmen-
lerin sayısı bazı illerimizde eğitim fakültesi 
mezunu ya da lisans mezunu ücretli öğret-
menlerden fazladır. Zihinsel-görme-işitme 
engelliler öğretmeni olarak;

İstanbul’da 451 eğitim fakültesi mezunu, 
1.537 ön lisans mezunu, 2.305 lisans mezu-
nu; Kırıkkale’de 22 eğitim fakültesi mezu-
nu, 7 lisans mezunu, 38 ön lisans mezunu; 
Düzce’de 30 eğitim fakültesi mezunu, 32 ön 
lisans mezunu, 87 lisans mezunu; Yalova’da 
15 eğitim fakültesi, 27 ön lisans mezunu, 32 
lisans mezunu görev yapmaktadır.

TÜRKİYE GENELİNDE ÜCRETLİ ÖĞRETMENLERİN 
SAYISI 64 İLDE 76 BİN 605’E YÜKSELDİ
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 Türk Eğitim-Sen, 2. Uluslararası 
Türk Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal 
Bilimler Kongresi’ne Türk Eğitim-Sen ve 
UAESEB Genel Başkanı Talip Geylan, Türk 
Eğitim-Sen Genel Merkez Yöneticileri, 
Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları 
Birliği’ne üye kuruluşların genel başkan ve 
genel başkan yardımcıları, Türkiye’den ve 
Türk dünyasından saygın bilim insanları, 
üniversite şubelerinin başkanları ve şube 
yönetim kurulu üyeleri, üniversite temsil-
cileri katıldı.

 Kongreye Türkiye, Azerbaycan, 
İran, Kazakistan, KKTC, Özbekistan, Rus-
ya, Tataristan, Ukrayna, Kosova, Make-
donya, Kırgızistan ve Irak olmak üzere 
toplam 13 ülkeden katılım oldu. Kongrede; 
Türkiye’den 82 devlet üniversitesi, Milli 

Eğitim Bakanlığı’nda görevli öğretmenler 
ve özel üniversitelerden; yurtdışından da 
47 üniversiteden kongreye gelen bilim in-
sanı tebliğ sundu. 860 bildiri ile başvuru 
yapıldı, bunların 478’i kabul edildi. Bildiri 
yazarları da dahil olmak üzere kongreye 
toplam 739 bilim insanı katıldı.

 Kongremizde her oturum tıpkı 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi Türk dün-
yasına hizmet eden zirve şahsiyetlere it-
haf edildi. Kongre’nin açılışı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk oturumuyla yapıldı. Diğer 
oturumlar da şu şekildedir: Dede Korkut, 
Mehmet Emin Resulzade, Hoca Ahmet 
Yesevi, Muhammet Hüseyin Şehriyar, Ali 
Şir Nevai, Cengiz Aytmatov, İsmail Gasp-
ralı, Prof. Dr. Erol Güngör, Prof. Dr. Halil 
İnalcık, Dr. Fazıl Küçük.

 Her bir oturum Türk kültür ve 
eğitimine hizmet veren tarihi şahsiyetler 
ile öğretmenlik görevini icra ederken PKK 
terör örgütü tarafından katledilen şehit 
öğretmenlerimiz anısına düzenlendi. Ziya 
Gökalp, Aşık Veysel, Piri Reis, Arif Nihat 
Asya, Ömer Seyfettin, Oktay Sinanoğlu, 
şehit öğretmenlerimiz Neşe Alten, Nec-
mettin Yılmaz, Burçin Uysal, Aybüke Yal-
çın, Aynur Sarı, anısına yapılan oturumlar-
dan bazılarıdır.

 Ayrıca kongre ile eş zamanlı ola-
rak Üniversite Temsilcileri Eğitim ve İstişa-
re Toplantısı gerçekleştirildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan kongrede, Genel Başkan 
Talip Geylan bir konuşma yaptı.

2. ULUSLARARASI TÜRK DÜNYASI 
EĞİTİM BİLİMLERİ VE SOSYAL 
BİLİMLER KONGRESİ YAPILDI
Türk Eğitim Sen ve Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Birliği tarafından 
düzenlenen 2. Uluslararası Türk Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler 
Kongresi, 7-8 Aralık 2018 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi.

Türk Eğitim-Sen ve UAESEB işbirliği ile yapılan 
bu kongrelerin Türk dünyasının iş birliğine önem-
li katkılar sunduğunu belirten Geylan, “UAESEB 
Türk dünyası birliğinin vücut bulmuş halidir. Bu 
sebeple UAESEB’e katkı sunan Azerbaycan Tah-
sil İşçileri Azad Hemkarlar İttifakı, Kazakistan İlim 
ve Eğitim Çalışanları Sendikası, Kırgızistan İlim ve 
Eğitim Çalışanları Sendikası, Kıbrıs Türk Memur-
Sen, Kosova Türk Öğretmenler Derneği, Make-
donya Ufuk Derneği, Irak Türkmen Eğitimcileri 
Öğretmen Örgütü’ne ve değerli genel başkanla-
rına teşekkür ediyorum” dedi.
Üniversitelerin önemine değinen Genel Başkan 
Talip Geylan, “Üniversiteler; sadece bilimin, tek-
niğin, tıbbın hayat bulduğu bir mecra değil, aynı 
zamanda ülkemizde ve dünyada demokrasi anla-
yışının, hoşgörünün sosyalleşmenin de lokomotif 
gücüdür” diye konuştu. 

ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ GÜNDEME GETİRMEYE 
ÇALIŞIYORUZ

Türk Eğitim Sen’in üniversitelere ve üniversite ça-
lışanlarına büyük önem verdiğini kaydeden Gey-
lan, “Her yıl en az bir kez üniversite çalışanları ile 
bir araya geliyoruz. Üniversitelerimize ve üniver-
site çalışanlarımızın sorunlarını tespit ediyor ve 
çözüm arayışları ortaya koyuyoruz. Başta YÖK ol-
mak üzere Hükümet nezdinde çözüm önerilerini 
gündeme getirmeye çalışıyoruz” dedi.
YÖK Başkanı Yekta Saraç’ı ziyaret ettiklerinde 
hem üniversitelerimize hem de üniversite çalışan-
larına yönelik kapsamlı bir rapor sunduklarını ha-
tırlatan Geylan, Türk Eğitim-Sen’in üniversitelere 
yönelik yaptığı çalışmaları anlattı.
Üniversitelerin demokrasinin beşiği olması ge-
rektiğini bildiren Geylan, “Üniversitelerde sipariş 
ile atama ya da yandaşa kadro açma anlayışı ile 

seçim yapılamaz. Üniversitelerde demokratik bir 
ortamda seçim yapılmasını talep ediyoruz. Maale-
sef her geçen gün durum daha da kötüye gidiyor. 
Son yapılan atamaları hep birlikte gördük. Rektör-
ler, adeta kişiye özel mevzuat düzenlemeleriyle 
tayin edildi. Biz bunu şiddetle reddediyoruz. Bu, 
Türk üniversitelerine yakışmayan çok çirkin bir tu-
tumdur. Başta rektör atamaları olmak üzere tüm 
atamalar, üniversite çalışanlarının iradesi ile ger-
çekleştirilmelidir” dedi.
Genel Başkan Geylan, Türk Eğitim-Sen’in 32 üni-
versitede yetkili sendika olduğunu kaydetti. Söz-
de yetkili sendikanın üye sayısının 1 milyonu geçti-
ğine de dikkat çeken Geylan, “Bu durum mantıkla 
açıklanamaz. Bu hormonlu bir büyümedir. Tama-
men siyasal iktidarın desteğiyle bu üye sayısına 
ulaştılar. Öte yandan kamu çalışanlarının temel 
kazanımları riske edildiğinde dahi bir performans 
ortaya koymadılar. Kamu çalışanlarını bu zulüm-
den kurtaracak olan Türkiye Kamu Sen ve Türk 
Eğitim Sen’dir” dedi.

TÜRK DÜNYASI VE BM OLMAK ÜZERE BÜTÜN 
DÜNYAYI DOĞU TÜRKİSTAN’DA YAŞANAN 

İŞKENCEYE KARŞI DUR DEMEYE DAVET 
EDİYORUZ

Doğu Türkistan’da, Azerbaycan’da, Irak ve 
Suriye’de yaşananlara dikkat çeken Geylan, şöyle 
konuştu: “Doğu Türkistan’da Hitler faşizmini arat-
mayan bir zulüm var. Müslüman soydaşlarımız çe-
şitli adlar altında oluşturulmuş kamplarda zulüm 
altındadır. Başta Türk dünyası ve BM olmak üzere 
bütün dünyayı Doğu Türkistan’da yaşanan işken-
ceye karşı dur demeye davet ediyoruz.
Genel Başkan Talip Geylan’ın konuşmasının ardın-
dan protokol konuşmaları yapıldı. Daha sonra ka-
tılımcılar tebliğlerini sundu. Kongrenin kapanışın-
da da bir değerlendirme oturumu yapıldı. Kongre 
katılımcıları arasından fikir beyan etmek isteyen-
ler için divan oluşturuldu. Divan heyeti tarafından 
iki günlük çalışmalar değerlendirildi. Daha sonra 
kongrenin sonuç bildirgesi okundu. Kongre, Genel 
Başkan Talip Geylan’ın değerlendirme ve teşekkür 
konuşmasıyla sona erdi.
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Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 
sayın Dr. Burhan İşliyen Sendi-
kamızı ziyaret etti.

Ziyarette; Genel Başkanımız 
Nuri Ünal, Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Hakan Paş, Atila 
Ayhan, Şemsettin Akça, Musta-

fa Ünlü ve Ayhan Arabacı hazır 
bulundular.
Samimi bir ortamda gerçekle-
şen ziyarette Genel Başkanımız 
Nuri Ünal, Sendikamızın çalış-
maları hakkında bilgiler verdi. 
Diyanet İşleri Başkanlığımızın 
çok önemli olduğunu vurgula-
yarak, Sendika olarak Başkan-
lığımızın çalışmalarına katkı 
sunmak, Kurum ve çalışanla-
rımızın önündeki engelleri aş-
mak için çalıştıklarını ifade etti. 
Çalışanlarımızın karşılaştıkları 

problemlerin çözümü için bir-
likte hareket etmenin önemli 
olduğunu vurguladı. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. Diyanet İşleri Başkan Yar-
dımcısı Sayın Burhan İşliyen’de 
çalışmaları hakkında bilgiler 
aktardı.

DİYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI’NDAN

SENDiKAMIZA ZiYARET

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 
ÖNEMLİ BİR KURUMDUR.
GÜNDELİK KISIR TARTIŞMALARA 
FIRSAT VERİLMEMELİDİR.

UNUTULMAMASI GEREKEN  
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI’NIN
MİLLETÇE DAYANIŞMA VE BÜTÜNLEŞMEYİ
AMAÇ EDİNEREK GÖREVİNİ YERİNE GE-
TİRMESİDİR. 

YÖNETİCİLER BAŞTA OLMAK ÜZERE 
HERKESİN BU ANLAYIŞ İÇERİSİNDE 
DAVRANMASI ELZEMDİR.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ ANAYASASI

Diyanet İşleri Başkanlığı

Madde 136 – Genel idare içinde yer alan Di-
yanet İşleri Başkanlığı, laiklik ilkesi doğrul-
tusunda, bütün siyasi görüş ve düşünüşlerin 
dışında kalarak ve milletçe dayanışma ve 
bütünleşmeyi amaç edinerek, özel kanu-
nunda gösterilen görevleri yerine getirir.

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
KURULUŞ VE GÖREVLERİ 
HAKKINDA KANUN

BİRİNCİ BÖLÜM

Görev: 
Madde 1 – İslam Dininin inançları, ibadet ve 
ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, din 
konusunda toplumu aydınlatmak ve ibadet 
yerlerini yönetmek üzere; Cumhurbaşkan-
lığına bağlı Diyanet İşleri Başkanlığı kurul-
muştur.

Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Ge-
nel Müdürü sayın Haydar Bekiroğlu Sendikamızı 
ziyaret etti.

Ziyarette; Genel Başkanımız Nuri Ünal, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Hakan Paş, Atila Ayhan, 
Şemsettin Akça, Mustafa Ünlü, Ayhan Arabacı 
ve Disiplin Kurulu Üyemiz Mehmet Yılmaz hazır 
bulundular. Karşılıklı samimi anlayış içerisinde 
gerçekleşen ziyarette çeşitli konular gündeme 
geldi. Genel Başkanımız Nuri Ünal, Sendikamızın 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Diyanet İşleri 

Başkanlığımızın çok önemli olduğunu vurgula-
yarak, ülkemizin birlik ve beraberliğinin teminatı 
olduğunu dile getirdi. Sendika olarak Başkanlı-
ğımızın çalışmalarına katkı sunmak, Kurum ve 
çalışanlarımızın önündeki engelleri aşmak için 
çalıştıklarını ifade etti. Çalışanlarımızın karşılaş-
tıkları problemlerin çözümü için birlikte hareket 
etmenin önemli olduğunu vurguladı. Ziyaretten 
mutluluk duyduğunu ifade etti. Yönetim Hiz-
metleri Genel Müdürü sayın Haydar Bekiroğlu’da 
hayırlı olsun diyerek çalışmalarda başarılar diledi. 
Sendikacılığın önemli olduğunu ifade etti.

DİYANET YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRÜNDEN SENDİKAMIZA ZİYARET

Namaz vaktinin geldiğini haber ver-
mek üzere bir işaret olan “EZAN”ı ra-
hat bırakın.

Peygamberimiz Hz.Muhammed (sas) 
tarafından ilk defa Hz.Bilal’e okuttuğu 
ezan, günümüze kadar aynı şekilde 
okunagelmiştir. Allah’ın izni ile de son-
suza dek aynı şekilde okunmaya de-
vam edecektir.
Dünyanın neresinde ve hangi dili ko-
nuşursa konuşsun “ALLAHÜ EKBER” 

sesini duyan her insan bunu anlamak-
tadır.
Yüce Dinimiz İslam’a asırlardır bay-
raktarlık yapmış, i’lâyı kelimetullah 
için can vermiş şanlı Türk milletimizin 
ezanın okunması ve anlaşılması ile bir 
problemi yoktur.
Herkesin öncelikle de ülkeyi yönetme 
iddiasında bulunan siyasetçilerin dini 
değerlerimiz üzerinden milletimizi 
kutuplaştırmaya, ayrıştırmaya ve ge-
reksiz tartışmalara sürüklemeye hak-

ları olmamalıdır. Geçmişte yaşanmış ve 
kabul görmemiş fikirlerin tekrar tekrar 
söylenmesinin milletimiz ve ülkemize 
bir katkısı bulunmamaktadır.
Bir olmak, iri olmak ve diri olmak var-
ken ayrıştırmalara, kutuplaştırmalara 
geçit verilmemelidir.
Biz,kısık sesleriz...minareleri,
Sen,ezansız bırakma Allah’ım! 
Arif Nihat ASYA
Kamuoyuna saygıyla sunulur.

EZAN MÜSLÜMANLARIN EN BÜYÜK ORTAKLIĞIDIR

Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı Nuri 
Ünal Ezan’ın okunması ile ilgili tartışmalar 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı:

Genel Başkan Yardımcımız Atila AYHAN, 
Adıyaman İl Müftüsü Sayın Mehmet TAŞÇI, 
İl Müftü Yardımcısı Sayın Musa ÇİFTÇİ ve 
müftülük personelini ziyaret etti. Ziyarette; 
Adıyaman İl Temsilcimiz Ramazan POLAT, 
Mustafa ÇELİK ve Mehmet Ali IŞIK’ta hazır 
bulundular.

Bolu ilimizde düzenlenen Şube Yönetim, 
Denetleme, Disiplin Kurulu üyeleri, ilçe 
temsilcileri ve kadın komisyonunun katıl-
dığı istişare toplantısına Genel Başkanımız 
Nuri ÜNAL, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Hakan PAŞ ve Atila AYHAN katıldılar.
Toplantıda konuşan Genel Başkanımız Nuri 
ÜNAL, Sendikal faaliyetler ile ilgili bilgiler 
verdi.
Konuşmasında; Diyanet ve Vakıflar 
çalışanlarının tamamının ek göstergeden 
faydalanması için çalışma yaptıklarını ve 
hazırladıkları çalışmanın TBMM’ne Kanun 
Teklifi olarak verildiğini bildirdi. 4/B sözleş-
meli personel, vekil ve fahri öğreticilerin de 
kadroya geçirilmesi konusunda hazır-
ladıkları çalışmanın Kanun Teklifi olarak 
TBMM’ye sunulduğunu belirtti. Diyanet 
İşleri Başkanlığımızın ve çalışanlarının 
her alanda en üst seviyeye çıkması için 
sendikal faaliyetler yürüttüklerini söyleye-
rek, “Ahlaklı, ilkeli ve adam gibi sendikacılık 
yapıyoruz. “ dedi. İlçe Temsilcilerimiz ve 
katılımcılara Bolu ile bilgiler verdiler.

Genel Başkanımız Nuri ÜNAL ve Genel 
Başkan Yardımcımız Hakan PAŞ, 25 Kasım 
2018 Pazar günü Ankara Çubuk Temsilcimiz 
Musa KALYONCU’nun vefat eden babası 
için düzenlenen mevlid programına katıldı. 
Ardından; Çankırı’da il ve ilçe temsilcileri 
ile istişare toplantısına iştirak etti. İstişare 
toplantısına Türkiye Kamu-Sen Çankırı İl 
Temsilcisi İsmail AYHAN, Türk Büro-Sen 
Çankırı Şube Başkanı Metin MEMİŞ ve Sen-
dikamızın Çankırı İl Temsilcisi Hasan KARA, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile ilçe temsilcileri 
ve üyelerimiz katıldı. Genel Başkan Ünal, 
toplantıda; Sendikal Çalışmalar, Diyanet ça-
lışanlarının problemleri, Çankırı’da Sendikal 
Çalışmalar ve diğer konuları değerlendirdi.

Antalya programında Genel Başkanımız 
ve Genel Başkan Yardımcılarımız ilçe müf-
tülüklerinin aylık toplantılarına katıldılar. 
Antalya İl Müftüsü Sayın Osman ARTAN ve 
Antalya Eğitim Merkezi Müdürlüğü ziyaret 
edildi. Ziyaret ve toplantılarda Sendikamı-
zın faaliyetleri, çalışanlarımızın problemleri 
ve çözümleri ile ilgili bilgiler verildi.

Antalya Vakıflar Bölge Müdürü ve çalı-
şanları ziyaret edildi. Genel Başkan Nuri 
ÜNAL ve Antalya Şube Başkanı Nuray 
KAPLAN, Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nde 
üyelerimiz de çalışanları odalarında ziyaret 
ettiler. Genel Başkan Ünal, çalışanlarımı-
zın problemlerini dinledi. Çözümü ile ilgili 
görüşlerini dile getirdi. Sendika olarak her 
zaman çalışanlarımızın huzurlu ve mutlu 
bir çalışma ortamına kavuşması için çaba 
sarfettiklerini belirtti.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ 
ATİLA AYHAN ADIYAMAN’DA

BOLU İLİ İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GENEL BAŞKANIMIZ ÇANKIRI’DA

ANTALYA İL VE İLÇE MÜFTÜ-
LÜKLERİ ZİYARET EDİLDİ

ANTALYA VAKIFLAR BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLDİ

Türk Diyanet Vakıf–Sen Genel 
Merkezimizce düzenlenen “Baş-
kanlar Kurulu” Eğitim ve İstişare 
Toplantısı 30 Kasım–02 Aralık 
2018 tarihlerinde Ankara-Kızılca-
hamam ilçesinde yapıldı.

Toplantıya; Sendikamızın Genel 
Merkez Yönetim, Denetleme, 
Disiplin Kurulu Üyeleri, Şube Baş-
kanları ve İl Temsilcileri katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı-
mızın okunmasının ardından, 

şehitlerimiz ve ahirete irtihal 
etmiş üyelerimiz için Kamil Gezer 
tarafından Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ile toplantı başladı.
Toplantıya misafir olarak katılan 
Kızılcahamam İlçe Müftümüz 
sayın Selçuk Kılıçbay selamlama 
konuşması yaptı. İlçe Müftümüz 
Selçuk Kılıçbay, Kızılcahamam’a 
hoş geldiniz diyerek, manevi 
anlamda da gelişmeye önem 
verilmesini isteyerek toplantının 
hayırlara vesile olmasını diledi.  

BAŞKANLAR KURULU 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

2019 YILI HAYIRLARA VESİLE OLSUN

05 Kasım 2018 tarihinde Zonguldak Şube Başkanı 
ve Genel Merkez Denetleme Kurulu üyemiz Halil 
Korkmaz, Zonguldak’ta ebediyete uğurlandı.

26 Ekim 2018 tarihinde İstanbul-2 No’lu Şube 
Yönetim Kurulu üyemiz Seyyit Günay, Giresun’da 
ebediyete uğurlandı.

HALİL KORKMAZ VE SEYYİT GÜNAY’I 
EBEDiYETE UĞURLADIK

Genel Başkanımız Nuri ÜNAL, Genel 
Başkan Yardımcımız Hakan PAŞ, Va-
kıflar Şube Başkanımız Halit UĞURLU 
ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mükre-
min TUNÇ, Vakıflar Genel Müdür Yar-
dımcısı Rifat TÜRKER, Personel Daire 
Başkanı Aslan YILDIZ, Sağlık İşleri Da-
ire Başkanı Arif İLHAN ve Genel Mü-
dürlük çalışanlarını ziyaret ettiler. Zi-
yarette; Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün 
Cumhurbaşkanlığına bağlanması 

gerektiğini belirten Genel Başkan 
Ünal, konu ile ilgili Sendika olarak 
yazılı talepte bulunduklarını hatırlat-
tı. Vakıflar çalışanlarının sıkıntıları ve 
çözümleri ile ilgili taleplerini ileterek, 
ilgili dosyayı Genel Müdür Yardımcısı 
Rifat TÜRKER Beye sundu. Çalışanlar, 
bürolarında ziyaret edilerek 3600 ek 
gösterge başta olmak üzere, sınavlar 
ve mülakat ile ilgili yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler verildi.

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ZiYARET EDiLDi

HALİL KORKMAZ SEYYİT GÜNAY
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Tarım ve Orman Bakanlığı Unvan Değişik-
liği Atama Ve Tercih İşlemleri hakkındaki 
07.12.2018 tarihli genelgenin yayınlanma-
sına müteakiben 11.12.2018 tarihinde Per-
sonel Genel Müdürümüz Kamil TABAK ile 
görüşülerek, genelgenin personel ataması 
ile ilgili oluşturacağı olumsuzlukların gide-
rilmesi için gerekli bilgilendirmeler yapıldı. 
Bu konudaki görüş ve taleplerimiz yazılı bir 
rapor halinde Sayın Genel Müdür’e iletildi. Genel Müdür Sayın Kamil TABAK da ön-

celikle Bakanlığın norm kadrolarının gün-
celleneceğini amaçlarının personeli mağ-
dur etmek olmadığını, Bakanlığın personel 
politikasına uygun olarak unvan değişikliği 
sınavını kazananların öncelikle kurumlarına 
atamalarının yapılacağını, norm kadro faz-
lasının sınav puanı ve hizmet yılı dikkate alı-
narak tercih edecekleri yerlere atamalarının 
yapılacağını ifade etti. “Rapora web sayfa-
mızdan ulaşabilirsiniz”

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI PERSONEL 
GENEL MÜDÜRÜNE TALEPLERİMİZİ İLETTİK

Sendika Genel Merkez Yö-
netim Kurulumuzca Olağan 
Genel Kurullarını tamamlayan 
Türkiye Kamu Çalışanları Vakfı 
( TÜRKAV) ve Türk Veteriner 
Hekimleri Birliği Genel Merke-
zi ziyaret edildi.

7 Aralık 2018 tarihinde 
gerçekleşen ziyaretler öncesinde 
Türkiye Kamu Sen’in kardeş kuru-
luşu TÜRKAV Genel Merkezi ziya-
ret edildi.

Ziyarette, Türkiye’de kamu ça-
lışanlarının ekonomik, mesleki, 
sosyal hak ve menfaatleri konula-
rında yaşanan problemler istişare 
edildi ve bu problemlerin çözü-
müne yönelik yapılabilecek ortak 
çalışmalar değerlendirildi.
TÜRKAV Genel Başkanı Ebube-
kir KORKMAZ ve Yönetim Kurulu 
üyelerine yeni seçildikleri görevde 
başarılar dilendi.
Daha sonra, Türk Veteriner He-
kimleri Birliği Merkez Konseyi, Yö-
netim Kurulumuzca ziyaret edildi.
Genel Başkanlığa seçilen Ali 

EROĞLU ve Yönetim Kurulu üye-
lerinin hazır bulunduğu ziyarette, 
öncelikle hayırlı olsun dileklerimiz 
iletildi. Hizmet kolumuzda yer alan 
Tarım ve Orman Bakanlığı sağlık 

çalışanlarının özlük hakları, ça-
lışma koşulları ve fiili hizmet gibi 
problemlerin çözümüne yönelik 
iş birliğinin daha da geliştirilmesi 
görüş birliğine varıldı.

TÜRKAV VE TVHB ZİYARET EDİLDİ

TMO LOJMAN KİRASI VE YAKIT 
BEDELLERİNE UYGULANAN 
KDV’Yİ İPTAL ETTİRDİK

Sendikamız tarafından Top-
rak Mahsulleri Ofisi Genel 
Müdürlüğü lojmanlarından 
istifade eden üyelerimizden 
11/11/2016-2018 yılı Temmuz 

Ayı dahil tahsil edilen kira ve 
yakıt bedelleri üzerinden ya-
pılan KDV kesintilerinin yasal 
faiziyle birlikte iadesi talebi ile 
yaptığımız düzeltme başvuru-

sunun reddine dair Mithatpaşa 
Vergi Dairesi Müdürlüğünün 
05/10/2018 tarih ve 392926 
sayılı işlemine karşı şikayetimi-
zin reddine ilişkin Gelir İdaresi 
Başkanlığının 17/10/2018 tarih 
ve E.134220 sayılı işleminin 
yürütmesinin durdurulması ve 

devamında iptali ile açtığımız 
davada Ankara 4.Vergi Mah-
kemesinin 07/12/2018 tarih ve  
2018/1305 Esas sayılı kararı ile 
Yürütmenin Durdurulmasına 
karar verilmiştir. “Mahkeme 
Kararına web sayfamızdan 
ulaşabilirsiniz.” 

Sendikamız İşyeri Temsilcileri Eğitim ve İsti-
şare Toplantımızı; 1. Grup Nevşehir’de 24-26 
Kasım 2018, 2. Grup Afyonkarahisar’da 23-25 
Aralık 2018 tarihlerinde gerçekleştirdik. Her 
iki grup İşyeri temsilcileri toplantılarımızda 
toplam 27 Şube Başkanı, 51 İl Başkanı ve bu 
illerde bulunan işyeri temsilcilerimiz katılım 
sağladı. Genel Başkan Yardımcımız Sebahat-
tin ÖZTÜRK’ün açılış konuşması ile Saygı du-
ruşu ve İstiklal marşı okundu. 
Akabinde Türkiye Kamu Sen Afyonkarahisar 
İl Temsilcisi Mehmet DEMİR,  Türkiye Kamu 
Sen büyük bir aile, her bir bireyin üzerine dü-
şen görevlerin önemini, birlik ve beraberliğin 
daimi savunucusu olduğunu ifade etti. 
 Sonrasında açılış konuşması yap-
mak üzere Genel Başkanımız Ahmet DEMİR-
Cİ kürsüye davet edildi. Genel Başkan Ahmet 
Demirci, Şube Başkanlarımıza, İl Başkanları-

mıza ve İşyeri Temsilcilerimize tam katılım-
larından dolayı teşekkürlerini iletti. Toplan-
tının devamında; Başkanlarımıza ve İşyeri 
Temsilcilerimize yönelik motivasyon, İşyeri 
Temsilciliğinde yapılması gerekenler ve üye 
ilişkilerin de olumlu davranışlar konulu bir 
eğitim çalışması yürütüldü.  Yapılan eğitim 
toplantısında Sendikamızın teşkilat yapısının 
tanıtımı, Genel Sendikal Liderlik ile yüz yüze 
iletişim hususlarında önemli tespitlerin yapıl-
dığı eğitimler,  Gazi Üniversitesi Öğretim üye-
leri Dr. Sinan DEMİRTÜRK ve Doç. Dr. Yılmaz 
YEŞİL tarafından verildi.

 Genel Başkan Yardımcımız Se-
bahattin Öztürk; öğretim üyelerinin eğitim 
sunumlarının ardından İşyeri Temsilcisi na-
sıl olunur, işyeri Temsilcilerinin görevleri ve 
Temsilci hakları konularında temsilcilerimize 

bilgilendirme sunumu yaptı. Sunuların biti-
minden sonra, Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz tek tek söz alıp kendilerini 
tanıtarak, üye çalışmalarındaki zorluklara ve 
bu zorlukların nasıl aşılacağı hakkında bilgi-
lendirmede bulundular. Ayrıca, Genel Başka-
nımız Ahmet Demirci; “hizmet kolumuzdaki 
yaşanan problemler ve hukuksuz uygulama-
ların sonucunda kamu çalışanlarının gerçek 
sorunlarına değinmek bizim görevimizdir. 
Geçmiş Toplu Sözleşme masalarında yaşa-
nan fiyaskoların yeniden yaşanmaması için 
yaklaşan 15 mayıs döneminde  Genel Merkez 
Yönetiminden işyeri temsilcilerimize kadar 
herkesin özveri ve fedakarlıkla çalışması ge-
rekmektedir. Hepimiz bir aileyiz, aynı davanın 
mensubuyuz.

Büyük bir aile olunca önümüzde kimse du-
ramaz.” dedi. Öğleden sonraki programda, 
Ahmet Demirci, sendikal davalar ve bireysel 
davalar hakkında izlenecek yol ve yapılacak 
işlemler hakkında bilgi verdi. Bahse konu da-
valar hakkında Sendikamız Avukatı Melike 
SAYAR söz alarak, sendikamızın bu güne ka-
dar açmış olduğu kazanılan ve devam eden 
davalar hakkında temsilcilerimize detaylı bil-
gi verdi. Bilgilendirmelerin devamında, Sen-
dika Şube Başkanlarımız, İl Başkanlarımız ve 
Temsilcilerimiz ayrı ayrı söz alıp kürsüye çıka-
rak; hizmet kolumuzda yaşanan problemler, 
çözüm önerileri ve yetki dönemine yönelik 
yapılabilecek faaliyet ve etkinlikler hakkın-
da soru ve görüşlerini beyan ettiler. Günün 

sonunda, Genel Başkan Ahmet DEMİRCİ, 
hizmet kolumuza bağlı tarım çalışanları-
nın yaşadığı problemler ve genel konularda 
açıklamalarda bulundu, orman teşkilatımızda 
yaşanan problem ve hukuksuz işlemler hak-
kında gelen soru ve önerilere ise Genel Baş-
kan Yardımcımız Sebahattin ÖZTÜRK tek tek 
cevapladı.
 Toplantı sonu değerlendirmesi amacıyla söz 
alan Yönetim Kurulu üyelerimiz, bundan son-
raki süreçte izlenecek çalışma programı hak-
kında katılımcılara bilgi sundu.
Türk Tarım Orman-Sen teşkilat yapısı içerisin-
de Genel Merkez, Şube Başkanlıkları, İl Baş-
kanlıkları ve İşyeri Temsilcileri olarak bir araya 
gelinen İşyeri Temsilcileri Eğitim ve İstişare 
toplantıları büyük bir moral ve motivasyon 
ile tamamlanmış olup, bundan sonraki süreç-
te Sendikamızın başarılı bir çalışma periyodu 
geçirmesine faydalı olacağı beklentimizdir.
Katılan tüm yöneticilerimize ve işyeri tem-
silcilerimize teşekkürlerimizi sunar, bundan 
sonraki yürütülecek yoğun mücadelede ba-
şarılar dileriz.

TÜRKİYE GENELİNDE İŞYERİ 
TEMSİLCİLERİMİZ İLE BİRARAYA GELDİK

1.ve 2. Grup Başkanlar ve İşyeri Temsilcileri 
Eğitim ve İstişare Toplantısını Nevşehir ve 
Afyonkarahisar’da gerçekleştirdik

Genel Merkez Yönetim Kurulumuzca Şube Başkanlıklarımıza bağlı il ve ilçelerinde kurumlar ziyaret edilerek üyelerimiz ve 
bütün kamu çalışanlarıyla istişare toplantıları yapılıp, hizmet kolumuzdaki sorunlar ile ilgili bilgi alış verişinde bulunuldu. 

MÜCADELEYE DEVAM

BİNGÖL İL TARIM

ELAZIĞ ORMAN BÖLGE MÜD

TUNCELİ ORMAN İŞLETME MÜD

DİYARBAKIR İL TARIM

MUŞ İL TARIM

VAN ERCİŞ İLÇE TARIM

BİNGÖL GENÇ İLÇE TARIM

MADEN İLÇE TARIM

VAN ORMAN İŞLETME MÜDHASKÖY İLÇE TARIM

İL İL, İLÇE İLÇE, KURUM KURUM, ODA ODA HAK MÜCADELEMİZİ ANLATMAYA DEVAM EDİYORUZ
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SÖZLÜ SINAV
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı; merkez, taşra ve döner sermaye teş-
kilatında boş bulunan kadrolar için (Taşra 
ve Merkez Teşkilatı olmak üzere toplam 
1220 kadro) ilgili yönetmelik çerçevesinde 
ve Bakanlığımız ile Milli Eğitim Bakanlığı 
arasında imzalanan protokol hükümlerine 
göre 13.01.2018 tarihinde Ankara’da Görev-
de Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavı 
yapılmıştır. Görevde yükselme ve unvan 
değişikliği sınav sonuçları 06.02.2018 tari-
hinde açıklanmıştır.  Ne yazık ki aradan 10 
aya yakın bir süre geçmesine rağmen hala 

sözlü sınav ile ilgili bir ilan yapılmamıştır. 

MÜLAKAT SÜRECİ
Unvanlar için ilan edilen kadro sayısının 5 
(beş) katına kadar personelin, yazılı sınav 
puan sırasına göre sözlü sınava (mülakata) 
çağırılacağı ilgili yönetmelikte belirtilmek-
tedir. Mülakat sürecince tahmini olarak 
6100 personelin mülakata çağırılacağı da 
düşünülmektedir.  Bu kadar personelin çok 
uzun süre bekletilmesi yanlıştır, Tüm bu  
göz ününe alınarak bir an önce Sözlü sı-
nav tarihlerine ve tercihlere yönelik takvim 
hakkında Bakanlık açıklama yapmalıdır. 

Sınav Tarihi Mağduriyeti Devam Ediyor
Aile, Çalış-
ma ve Sos-
yal Hizmet-
ler Bakanlığı 
Çalışanları 
Mülakat Ta-
rihinin Açık-
lanmasını 
Bekliyor

Döner Sermayeler İçin 
Meydanlardan Çağrı Yaptık
Döner Sermaye sisteminin 
yeniden düzenlenerek, dö-
ner sermayelerin arttırılarak 
emekliliğe yansıtılması ve 
adaletin sağlanması için 
tüm Türkiye’de alanlara 
çıkarak Hükümete, Sağlık 

Bakanlığı’na ve Üniversite-
lere seslendik. Taleplerimizi 
ilettik.

HER ZAMAN 
MÜCADELE VERECEĞİZ
Yapılan eylemlerde performansa da-
yalı döner sermaye sisteminin artık 

içinden çıkılamaz bir hale geldiğini 
belirtilerek çalışana bir faydası kal-
madığını ifade edildi. Sistemin ye-
niden dizayn edilmesi gerektiğine 
vurgu yapılarak “Bu yapılırken de 
çalışan sistemin ana ekseni olmalı ve 
merkezine konmalıdır. Çalışanların 
aldıkları ücretleri makul bir düzeyde 
tutacak ve emekliliklerinde de yansı-
masını sağlayacak adaletli bir sistem 
acilen harekete geçirilmelidir. Sağlık 

Bakanlığı ve Üniversite Hastaneleri 
bu konuya öncelik vermeli ve gerekli 
yasal hazırlığını bir an önce tamam-
lamalıdır.” denildi.    Döner sermaye 
ile ilgili kanun, yönetmelik ve mevzu-
atın çalışanların mağduriyetlerini gi-
derek şekilde yeniden düzenlenmesi 
istendi. Türk Sağlık-Sen’in bu konuda 
çalışanların hakkının ve alın terinin 
her zaman mücadelesini vereceği 
dile getirildi.

Ankara’da hizmet verecek olan 80 
yataklı misafirhanemizin temel 
atma töreni gerçekleştirildi.
80 YATAKLI MİSAFİRHANE
Misafirhanemizin temel atma törenine Genel Başka-
nımız Önder Kahveci, Genel Başkan Yardımcılarımız, 
Türkiye Kamu-Sen’e bağlı sendikalarımızın Genel 
Başkanları, yöneticileri ile Ankara şubelerimiz ve ya-
kın illerden gelen şube başkanlarımız katıldılar. Genel 
Başkanımız temel atılmadan önce yaptığı konuşmada 

“Türk Sağlık-Sen olarak  yeni bir hizmet daha ortaya 
koyuyoruz.  Nasip olursa 2019 Eylül’ünde de açılışını 
yaparız. Hem sendikamıza hem Türkiye Kamu-Sen’in  
400 bin üyesine hizmet verecek 80 yataklı bir misafir-
hane inşaatını başlatıyoruz.” dedi.
DUALAR EDİLDİ
Bu tür Sosyal hizmetleri sürdüreceklerini kaydeden 
Genel Başkanımız sözlerini şöyle sürdürdü: Cenabı 
Allah hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin, camiamı-
za hayırlı uğurlu olsun. Gelecekte inşallah Türkiye’de 
farklı vilayetlerde üyelerimizin faydalanacağı bu tür 
sosyal hizmetleri sürdüreceğiz. Emeği geçen herkese 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Camiamıza hayırlı olsun. 
Genel Başkanımızın konuşmasının ardından Türk Di-
yanet Vakıf-Sen Genel Başkanı Nuri Ünal tarafından 

dua edilerek kurban kesildi ve Genel Başkanımız tara-
fından misafirhane binamızın il harcı atıldı.

Misafirhanemizin Temelini Attık

Genel Başkanımız Sayın Önder Kahveci, 
konfederasyonumuza bağlı sendikaların 
Genel Başkanları ve Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Sağlık Bakanı 
Dr. Fahrettin Koca’yı ziyaret ettiler.
Yapılan ziyarette Genel Başkanımız Önder 
Kahveci sağlık çalışanlarının sorunlarını ve 
taleplerini gündeme getirerek sağlık ça-
lışanlarının taleplerini içeren bir dosyayı 
Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca’ya sundu. 

Bakan Koca: Vatanına 
Aidiyet Duygusuyla Bağlı 
Herkesle Çalışırım
Ziyarette Genel Başkanımız tarafından ka-
muda yaşanan sendikal ayrımcılığa vurgu 
yapılarak bu konuda hassasiyet gösteril-
mesi istendi.  Ehliyet ve liyakatın esas alı-
narak atamaların yapılması istendi. Sözleş-
meli çalışma gibi sözleşmeli yöneticiliği de 
doğru bulmadığını kaydeden Genel Başka-
nımız Önder Kahveci atamaların görevde 
yükselme sınavı ile yapılmasını bekledikle-
rini söyledi.  Genel Başkanımız ayrıca tüm 
çalışanların görevde yükselme ve unvan 
değişikliği sınavını beklediklerini kaydede-
rek kısa bir zaman içerisinde sınavın açıl-
masını istedi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca 

da yetişmiş insan gücüne ihtiyaçları oldu-
ğunu belirterek vatanına aidiyet duygusu 
ile bağlı olan, görevine katma değer kata-
bilecek herkes ile çalışabileceğini belirtti. 

Bakan Koca: Döner Sermaye 
İle İlgili Çalışma  İçerisindeyiz
Genel Başkanımız ziyarette döner serma-
yeleri de gündeme getirerek “ Sağlık çalı-
şanlarının döner sermayeleri yok oldu. Sis-
temin acilen düzeltilmesini ve çalışanların 
mağduriyetlerinin giderilmesini istiyoruz” 
dedi.  Sayın Bakan da bu konuda döner 
sermaye ile ilgili bir çalışma içerisinde ol-
duklarını kaydederek verimliliği esas alan 
bir düzenlemeyi hayata geçireceklerini 
kaydetti. 

Sağlık Şurası Toplansın
Genel Başkanımız sağlık sisteminin sorun-
larının, çalışanların taleplerinin ortak akıl 
ve tüm taraflarca birlikte değerlendirilme-
si için bir Sağlık Şurası yapılmasını Sayın 
Bakan’dan istedi. Sayın Bakan Fahrettin 
Koca da bunu düşündüğünü kaydederek 
sağlık alanında, çalışanların temsilcisi sen-
dikalardan meslek kuruluşlarına, reel sek-
törden malzeme tedarikçilerine kadar tüm 
bileşenleri bir araya getirmek istediğini 
ifade etti. Genel Başkanımız üniversite has-
tanelerinin de mali sorunlarının çözülmesi 
için çalışma yapılmasını istedi. Ziyarette 
ayrıca Genel Başkanımız tarafından Sayın 
Bakan’a dokuma olarak hazırlanmış ay yıl-
dızlı ay bayrağımız hediye edildi. 

Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca’dan 
Önemli Mesajlar:
Sağlık Bakanı Koca; Vatanına aidiyet duygusuyla bağlı her-
kesle çalışırım. Döner sermaye ile ilgili çalışma içerisindeyiz. 
Sağlıkta tüm bileşenleri bir araya getirmek istiyorum.
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RESMİ GAZETEDE 
YAYINLANDI 
Başvuruda sosyal devlet anlayışının 
gereği olarak öğrencilerin ücretsiz 
yemekten faydalandırılmaları gerek-
tiği hususuna vurgu yapılmış, sağlık 
tesislerinde mesleki eğitim ve staj 
yapan öğrencilerin sağlık tesislerinde 
sunulan ücretsiz yemek hizmetinden 
faydalandırılması istenmişti. Sendika-
mızın girişimleri sonucunda bu sorun 
bugünkü Resmi gazetede yayınlanan 
yönetmelik değişikliği ile çözüldü.

HAYIRLI OLSUN
Yataklı Tedavi Kurumları İşletme 
Yönetmeliğine “İlgili mevzuat gere-

ğince yataklı tedavi kurumlarında 
staj yapan öğrenciler, staj yaptıkları 
günlerle sınırlı olmak üzere hastalar 
için oluşturulmuş yemek servisinden 
ücret ödemeden yararlandırılır” hük-
mü eklendi. Yapılan düzenleme ile il-
gili bir değerlendirme yapan Türkiye 
Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci “ Geleceğin 
sağlık çalışanı stajyer öğrencilerin 
yemekten mahrum bırakılması kabul 
edilir bir şey değildi. Bu konuda biz 
de başvurumuzu yapıp çözüm iste-
miştik. Nihayet bugün bu talebimiz 
karşılandı. Öğrencilerimiz artık hiçbir 
sorun yaşamadan hastanelerde üc-
retsiz yemekten faydalanabilecekler. 
Hayırlı olsun.” dedi.. 

Stajyer Öğrencilerin 
Yemek Çilesi Bitti

Türk Sağlık-Sen tarafından sağlık kurumlarında mesleki 
eğitim ve staj yapan öğrencilerin sağlık tesislerinde su-
nulan yemek hizmetinden faydalandırılmaması nedeniyle 
Sağlık Bakanlığı’na bir başvuru yapılmıştı.

GENELGE İLE GERİ GELDİ
Çalışanların 30 dakikada hastaneye gitmeleri ile ilgili geçtiğimiz 
yıllarda da genelge ile düzenleme yapılmış ve sendikamızın aç-
tığı dava sonrası genelge Danıştay tarafından iptal edilmişti. Ge-
nelgeye dayanak olan yasa hükmü de Anayasa Mahkemesi ta-
rafından yürürlükten kaldırılmıştı. Sağlık Bakanlığı 30 dakikada 
hastane şartını bu kez de 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkın-
da Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 383’üncü maddesinde; 
“Sağlık personelinin mesai saatleri haricinde de hizme-
tine ihtiyaç duyulduğunda ilgili sağlık kuru-
luşuna ulaşabilmeleri için alınacak 
tedbirler ve ilgililerin uyacağı kurallar 
Bakanlıkça belirlenir.” hükmüne atıf 
yaparak genelge ile geri getirdi.

İNSAN HAKKI 
İHLALİDİR 
Türk Sağlık Sen tarafından genelge-
nin iptali için açılan davada  genelge-
nin temel hak ve hürriyetleri engel-
lediği ve bu sebepten Anayasa’nın 

temel ilkelerine aykırılık taşıdığı ifade edildi. 
Söz konusu şartın çalışma barışını boza-
cağı ve çalışanlar üzerinde psikolojik baskı 
oluşturacağına vurgu yapıldı. Söz konusu 
genelgenin yürütmesinin durdurularak 
iptal edilmesi istendi. Açılan dava ile ilgili 
bir değerlendirme yapan Türkiye Kamu-

Sen ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci “ Hukuka uygun olmadığı daha 

önce yüksek yargı tarafından karara 
bağlanmış bir düzenlemeyi tekrar 
getirmenin bir izahı yoktur. Bu 
durum yüksek yargının kararını 
hiçe saymaktır. İmkanı olan her 
çalışan zaten çalıştığı kuruma 
yakın bir yerde oturmak ister. 
Ama çalışanların aile hayatla-
rına bile müdahale ederek 30 
dakikada hastane olacak şe-
kilde ikamet edin demek her 
şeyden önce bir insan hakkı 
ihlalidir. “ dedi.

Evden Hastaneye 
30 Dakika Şartına Dava
Türk Sağlık-Sen, Sağlık Bakanlığı’nın sağlık çalışanlarının 
30 dakikada evden hastaneye gitmesini düzenleyen ge-
nelgenin iptali için Danıştay’a dava açtı.

İkinci 100 günlük eylem 
planında da ısrarla sağlık 
çalışanlarının kapsam dışın-
da tutulması yanlıştır.

ÇALIŞANLARA 
YÖNELİK DÜZENLEME
Sağlıkta ikinci 100 günlük eylem pla-
nında obezite merkezlerinin ve sağ-
lık marketlerinin kurulması, aşıların 
Türkiye’de üretimi gibi konular yer al-
mıştır. Dijital hastaneler, yeni ağız ve diş 
sağlığı hastaneleri kurulması gibi yeni 
projelere yer verilmiştir. Yeni hizmet-
lere yer verilirken bu hizmetleri devlet 
adına gerçekleştirecek sağlık çalışan-
larına yönelik bir düzenleme olmaması 
ise hayal kırıklığı yaratmıştır. 

MAĞDURİYETLERİNİN 
GİDERİLMESİ
Bugün, döner sermaye gelirleri yok 
olmuştur. Döner sermaye sistemin 
her açıdan düzeltilmesi zaruret haline 
gelmiştir. Sözleşmeli personele kadro 
verilmesi hem mağduriyetlerin gideril-
mesi, hem de kamuda tek tip kadrolu 
istihdamın hakım olması için elzemdir. 
Sağlıkta şiddete acil ve ağır yaptırımlı 
düzenlemeler getirilmelidir çünkü iş 
şiddetten çıkmış vahşete dönüşmüş-
tür. Yıpranma payındaki eksikliklerin 
telafi edilmesi gereklidir.  Ek zam ve ek 
göstergelerin yükseltilmesi memurun 
ekonomik kayıpları dikkate alındığında 
ihtiyaçtır. 

Tüm bunlar görüldüğü gibi acil ve ça-
lışanların uzun zamandır beklediği 
düzenlemelerdir. Dolayısıyla hızlandı-
rılmış bir icraat sisteminin tarif eden 
100 Günlük eylem planlarının içerisin-
de mutlaka yer almalıydılar. Ne yazık 
ki ikinci 100 günlük eylem planında 

da ısrarla sağlık çalışanlarının kapsam 
dışında tutulması yanlıştır. Sağlık ça-
lışanları için de bir şeyleri değiştirme-
nin vaktinin gelip geçtiğini hatırlatıyor, 
sağlık çalışanlarının haklarını yeniden 
düzenlemekle yeni bir değişime başla-
yın diyoruz. 

Hayal Kırıklığı: 
İkinci 100 Günlük 
Eylem Planı

Türk Emekli-Sen Genel Başkanı Osman Özdemir:

Türk Emekli-Sen Genel Başkanı 
Osman Özdemir, şunları kaydet-
ti: ‘‘Mutfak enflasyonu sabit gelirli 
memur, işçi ve emeklinin maaşlarını 
eritti. Pazarda, manavda hiçbir şe-
yin fiyatı düşmüyor. Eskiden ıspa-

nak, pırasa, soğan, patates ucuza 
alınıyordu, emekli bunlarla besleni-
yordu. Ispanak, pırasa 4TL/Kg ‘dan, 
soğan, patates 5 TL/Kg ‘dan aşağı 
değil. Bu gidişle yemeklerde soğan 
bile kullanamayacağız. Enflasyon 

da bir türlü düşmek bilmiyor. Güya 
dolar, avro düştü. Neden soğan, 
patates, ıspanak, pırasa düşmüyor? 
Onları da mı ithal ediyorsunuz?  
Buzdolabı, çamaşır makinesi, tele-
vizyona vitrinlerde binlerce liralık 

etiket konmuş, biz an-
cak vitrinleri seyredi-
yoruz. Allah yeni evle-
neceklere yardım etsin. 
Nasıl hesaptır ki bu 
enflasyon düştü deni-
yor fiyatlar düşmüyor. 
Bizim maaş yetmiyor. 
Nasıl hesaptır ki bu % 
20- 25 enflasyon var-
ken 2019 bütçesinde 
güncellenmiş enflas-
yon % 15,9’a yükselti-
liyor. Memur ve emeli 

maaşları ise  %5 enflasyona göre 
hesaplanmış rakamlarda kalıyor.  
Hükümetin ikinci 100 günlük eylem 
planının içine memur ve emeklile-
re zam bile girmiyor. Asgari ücrete 
%26,05 zam yapıldı. En düşük üc-
retler 2 bin liranın üzerine çıktı. Şu 
anda yıllarca devlette hizmet ver-
miş emeklilerimizin maaşları da bu 
seviyelerde kalmaktadır. Mademki 
2019 yılının hakkı gerçekten de en 
az %26 zamdır. Emekliler de en az 
%26 zammı hak etmektedir. Bizler 
maaşı yetiştirebilmek için her şey-
den kısıyoruz. Emekli can suyu is-
tiyor. Ek zam verilmezse emeklinin 
hali çok perişan. 
Bu duygularla tüm milletimizin 
yaklaşan yeni yılını kutluyor, sağlık, 
mutluluk ve esenlikler diliyoruz.’’

Enflasyondaki düşüş çarşıya, 
pazara, manava uğramadı!
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ETKB Bakan Yardımcımız Sn. Abdullah TANCAN’ı Sendi-
kamız Genel Merkez Yönetim kurulu ve Ank.5 nolu Şube 
Başkanımızdan oluşan heyet ile birlikte ziyaret edildi, zi-
yarette gündemdeki konuları görüşülüp; Enerji Bakanlığı 
merkez teşkilatı ve bağlı kuruluş çalışanlarının sorunları 
ve talepleri paylaşıldı.

ETKB BAKAN YRD. 
SN.TANCAN ZİYARETİMİZ

Sendika Genel Başkanımız Mustafa TÜ-
MER, Genel Bşk. Yrd. Selamet ERYİĞİT 
ve Ank.4. Nolu Şb. Bşk.Yrd. Arap TELLİ 
den oluşan heyetimiz DSİ Genel Müdü-
rü Sn. Mevlüt AYDIN ve Genel Müdür 
Yrd. Sn. Sadiye YALÇIN hanımefendiye 
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette,  ünvan 
değişikliği mülakat sınavlarının adaletli 
ve hakkaniyetli olabilmesi adına görüş 
alış verişinde bulunuldu.

DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ZİYARETİMİZ

Çalışmalarımız-
da emeği 
geçen ve 

aramıza katılan 
yeni üye 

arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyor, 

hoş geldiniz 
diyoruz.

AYDIN

MANİSA MUĞLA

DENİZLİ İZMİR

“Malum-Sen” 
Genel Başkanı 
Sn. Ali Yalçın’ın, 
“Memnun-Sen” 
dışındaki sendika-
ların, Toplu Söz-
leşme toplantıla-
rına katılmaması 
gerektiğine dair 
talihsiz açıklaması, 
memur sendikacılığı tarihimize kara bir 
leke olarak kaydedilmiştir.
“Yetkili sendika” sıfatıyla oturdukla-
rı toplu sözleşme masalarında, Türk 
memurunun güvenini kötüye kullana-
rak, memurun değil iktidarın hakkını, 
hukukunu koruyanların, o masada başka 
birisini istememesi gayet normaldir.
Bilinmelidir ki Kamu çalışanlarının hak 
ve menfaatleri sendikal çekişmelere 
feda edilebilecek bir husus değildir. 
Bunu en iyi bilmesi gereken bir kişinin 
bu açıklamayı yapması ise kabul edilebi-
lecek bir durum asla değildir.
Sn. Ali Yalçın bu açıklama ile kamu ça-
lışanları adına hak arama ve mücadele 
etme noktasındaki samimiyetsizliğini bir 
kez daha ortaya koymuştur. Utanmasa 
2012 den bu yana yapılan 3 toplu söz-
leşmede imza attıkları fiyaskoları savu-
nacak, başarısızlığının, beceriksizliğinin 
mazeretinide Kamu-Sen’e çıkartacaktır
Anlaşılan o ki Ağustos 2019’da yapılacak 
olan toplu sözleşme görüşmelerini ba-
şaramama korkusu şimdiden “Malum-
Sen”i sarmıştır ancak korkunun ecele 
faydası olmayacaktır.
İktidarla oturduğu hiçbir toplu sözleş-
me masasından başarıyla kalkamayan, 
hükümetine karşısında eğilip bükülen 
“buçukçular”, 2019 toplu sözleşmesinde 
işleyecekleri suça hiç kimsenin şahit 
olmasını istemiyor olabilirler ama 
Türkiye Kamu-Sen olarak Türk memuru-
nun güvenini istismar edenleri kaçabil-
dikleri yere kadar kovalayacağız.
Türkiye Kamu-Sen, 4688 sayılı ka-
nundan ve sayısı 400 bini aşan şerefli 
ve yiğit üyesinden aldığı güçle, Toplu 
Sözleşme masasında yerini alacak; 
“yetkili sendika” olarak önceki toplu 
sözleşmelerde memurun hakkını haraç 
mezat satanlara karşı, etkili sendika 
olarak kamu çalışanlarının toplu sözleş-
me masasındaki sesi olmaya haklarını 
savunmaya mücadele etmeye devam 
edecektir. 2018 yılında Yaşanan tüm 
olumsuzlukların geride kalması bir da-
hada yaşanmaması en büyük dileğimiz-
dir. 2019 yılının yeni, yepyeni umutlarla 
birlikte gelmesi, hakkın ve haklının yılı 
olması ve hak mücadelesi verenlerin 
yılı olması beklentimizdir. Bu duygu ve 
düşüncelerle 2019 yılının Türkiye Kamu-
Sen ve Türk Enerji-Sen teşkilatlarımıza, 
sizlere, ailenize, Türk Milleti’ne, son Türk 
Devleti’ne, kamu çalışanlarımıza ve 
fedakar üyelerimize sağlık, mutluluk, 
huzur bolluk ve bereket getirmesini, ay 
yıldızlı al bayrağımızı,ezan-ı muham-
med’iyemizi başımızdan eksik etme-
mesini yüce Allah’tan dua ile diliyorum. 
Yeni yılınız kutlu olsun.

MSB ANT NATO-
POOL İŞLETMELE-
Rİ BAŞKANLIĞINA 
ELAZIĞ İŞLETME 
SERVİS SORUN VE 
TALEBİ İLETİLDİ.

ORTA ANADOLU TEŞKİLAT ÇALIŞMASI

Enerji Sanayi Madencilik hizmet kolumuz kurumlarından ETİ Ma-
den İşletmeleri Genel Müdürlüğü Yöneticilerimiz, Genel Müdürümüz 
Sn.Serkan Keleşer ve Genel Müdür Yardımcılarımız Sn.Abdurrahman 
Çeliker, Sn.Abdülaziz Ünal, Sn.Özgür Saç sendikamız Genel Merkezimizi 
ziyaret etti. 
Eti Maden sendika işyeri temsilcilerimizinde hazır bulunduğu ziyaretten 
dolayı Sn.Genel Müdürümüze ve Genel Müdür Yardımcılarına teşkilatı-
mız adına teşekkür ederiz.

ETİ Maden İşletme Genel Müdürü Serkan Keleşer ve 
Genel Müdür Yardımcılarımızdan sendikamıza ziyaret

Sendika Gen.Bşk.Yrd. Osman Kılıç, Selamet Eryiğit ve Ank.3.nolu Şb. 
Başkanımız Fatih Mehmet Kılıç, Şb. Bşk.Yrd.Selami Yıldırım ve Alperen 
Eroğlu’dan oluşan heyetimiz Şeker Fabrikaları Genel Müdürlüğüne yeni 
atanan Sn.Ergün Yıldız beyefendiye hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. 
Genel Müdürümüze çalışmalarında başarılar dilendi.

ŞEKER FABRİKALARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ

Sendlka Genel Başkanımız Mustafa Tümer,Gen.Bşk.
Yrd.Selamet Eryiğit ve Ank.5.nolu Şb.Başkanımız 
Zekeriya Özben’den oluşan heyetimiz EÜAŞ Genel 
Müdürlüğüne yeni atanan Sn.İzzet Alagöz beye-
fendiye hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Genel 
Müdürümüze çalışmalarında başarılar dilendi.

EÜAŞ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ

Sendikamız Yönetim Kurlunun; EÜAŞ Ge-
nel Müdürlüğü ziyaretlerinde sürekli gün-
dem teşkil eden konuların ilkleri arasında 
koruyucu giyim yardımı oluşturmakta idi. 
18.12.2018 tarihinde imza altına alınan ka-
rar ile EÜAŞ çalışanları giyim yardımlarını 

karar altına alındı. Bu uygulamaya vesile 
olan başta Genel Müdürümüz İzzet ALA-
GÖZ ve Yönetim kuruluna, Destek hiz-
metler daire başkanı Şahin ARAT Beye 
emeği geçen herkese teşekür ederiz. 
EÜAŞ çalışanlarımıza hayırlı olsun.

EÜAŞ ÇALIŞANLARINA GİYİM YARDIMI HAYIRLI OLSUN

EÜAŞ Genel Müdürlüğü teşkilat çalışmamızda Sendi-
kamızı tercih ederek aramıza katılan arkadaşlarımıza 

teşekkür ederiz.

EÜAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TEŞKİLAT ÇALIŞMAMIZ

Genel Başkan Tümer: ‘‘2019 hakkın, haklının ve hak mücadelesi verenlerin başarı yılı olsun.’’

Kayseri Kırıkkale

  Sivas

Sendikamız teşkilat çalışmalarımız; emeği geçen ve 
aramıza katılan arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Sakarya ve Kocaeli’de teşkilat çalışmamız

Kocaeli Sakarya Sakarya

Kocaeli

EGE ŞUBEMİZ TEŞKİLAT ÇALIŞMALARIMIZ

MUSTAFA TÜMER
Türkiye Kamu-Sen Gen. Bşk. Yrd. 

Türk Enerji-Sen Genel Başkanı

(7 Aralık 2018)
KPDK 

toplantısına 
katılarak kamu 
çalışanlarının 

haklı sesi olduk

AYİNESİ İŞTİR 
KİŞİNİN LAFA BAKILMAZ
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 Her yeni yıl başarının, güzelliğin, mut-
luluğun ümit edildiği, kardeşlik ve dostluk bağla-
rımızın pekiştiği, sağlıklı ve müreffeh bir hayata 
ulaşma yolunda yeni isteklerimizin filizlendiği bir 
yıldır.

2019 yılının aydınlık bir geleceğe adım atılması 
yolunda kadim bağlarımızı ve birlik ve beraber-
liğimizi güçlendirmesi, bütün dünyaya huzur ve 
istikrar getirmesi en büyük temennimdir.

Değerli Arkadaşlarım,
2019 yılı, kamu görevlilerimizin ve emeklilerimi-
zin 2020 ve 2022 yıllarındaki ekonomik gele-
ceğinin belirleneceği V. Dönem toplu sözleşme 
görüşmelerinin gerçekleştirileceği yıldır.
Toplu Sözleşme masasında, son dönemlerde 
yaşanan kayıplara bakıldığında, ulaştırma çalı-
şanlarının hak ve menfaatlerinin gelişmesi nok-
tasında bu toplu sözleşme masasına Türkiye 
Kamu-Sen’in ve Türk Ulaşım-Sen’in yetkili sendi-
ka olarak oturmasının gerektiği açıkça ortadadır.
Bu hedefe, popülizmden uzak, gerçek anlamda 

sendikacılık yaparak, hiçbir menfaat gözetmek-
sizin yalnızca kamu görevlilerinin hakları uğruna 
mücadele ederek ve işimize dört elle sarılarak 
ulaşacağımızdan hiç kuşkumuz yok. Çalışmak 
bizden takdir siz değerli kamu görevlilerimizden 
ve Yüce Allah’tandır.
Bu vesileyle; 2019 yılının başta bizlerin huzur ve 
refahı için cansiperane bir mücadele veren tüm 
güvenlik güçlerimiz olmak üzere, ulaştırma ça-
lışanı arkadaşlarımıza ve onların ailelerine, Türk 
Ulaşım-Sen ve Türkiye Kamu-Sen camiasına, 
Aziz Türk Milleti’ne ve tüm Dünya’ya, esenlik, 
barış ve kardeşlik getirmesini diler, yeni yılınızı 
en içten duygularımla kutlarım.

Mustafa Nurullah ALBAYRAK
Türk Ulaşım-Sen Genel Başkanı
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkan Yardımcısı

2019 YILINDA TOPLU SÖZLEŞME MASASINA 
TÜRKİYE KAMU-SEN VE TÜRK ULAŞIM-SEN OTURMALIDIR

Sendikamız ile Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı arasında 
2018/2 Sayılı Kurum İdari Ku-
rulu toplantısı 07.11.2018 tari-
hinde UAB Toplantı Salonun-
da gerçekleştirildi.

 UAB Bakan Yardım-
cısı Sayın Selim DURSUN 
başkanlığında gerçekleştiri-
len KİK toplantısına, Genel 
Başkanımız Mustafa Nurullah 
ALBAYRAK, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Filiz ŞAHİN, 
Ahmet Özkan ERTEKİN, Ve-
dat EMRE ve Fuat DEMİRDÖ-
ĞER ile Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Öztekin KANBER ka-
tıldı.
 KİK Toplantı Tutana-
ğını web sitemizden görebi-
lirsiniz.

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 
2018/2 KİK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GENEL BAŞKANIMIZ MUSTAFA NURULLAH 
ALBAYRAK, MHP SİVAS MİLLETVEKİLİ 
SAYIN AHMET ÖZYÜREK’İ ZİYARET ETTİ
Gerçekleştirilen ziyarette Genel Başkanımız Mustafa 
Nurullah ALBAYRAK, Resmi Gazetede yayınlanan, 2019 
yılı Yıllık Programını içeren Cumhurbaşkanlığı Kararın-
da, TCDD Bağlı Ortaklıklarının (TÜDEMSAŞ, TÜVASAŞ 
ve TÜLOMSAŞ) tek çatı altında toplanması konusu ile 
ilgili istişarelerde bulundu ve hali hazırda Genel Müdür-
lük olan ve yıllardan bu yana ülkemizde başarı ile hizmet 
etmiş bu kuruluşların, piyasa beklentilerini karşılamak 
için yapısının değiştirilerek tek çatı altında toplanma-
sının, yani Genel Müdürlüklerin kapatılmasının, söz 
konusu kuruluşların küçüleceği, işlevini kaybedeceği 
ve iş hacminin düşerek iş veriminin azalması anlamına 
geldiğinden, mevcut yapısının korunarak iş hacimlerinin 
yükseltilmesi hususunda sendikamız tarafından hazırla-
nan dosyayı TBMM’de görüşülmek üzere Milletvekilimiz 
Sayın Ahmet ÖZYÜREK’e takdim etti.

Bilindiği üzere, Sendikamız tarafından, Vakıflar Bankasının, 
DHMİ Çalışanlarına teklif ettiği banka promosyon teklifinin 
kabul edilebilir bir seviyeye çıkarılması için dilekçe kampan-
yası başlatılmıştı. Başlattığımız bu kampanya DHMİ Çalı-
şanları tarafından büyük ilgi gördü. DHMİ Çalışanları tara-
fından imzalanan binlerce dilekçe Şube ve Temsilciliklerimiz 
tarafından Vakıflar Bankası Genel Müdürlüğüne gönderildi. 
DHMİ Çalışanları tarafından gönderilen binlerce dilekçe 
karşısında kayıtsız kalamayan VakıfBank, dilekçe gönderen 
DHMİ Çalışanlarına cevap yazısı göndermiştir. 

Gönderilen cevabı yazıda dikkat çeken ifadeler bulunmakta-
dır. Söz konusu yazıda; “Düzenlenen ihaleye, Bankamız dâhil 
6 banka katılmış ve tam rekabet koşullarında yapılan açık 
artırma sonucunda, en yüksek ve en iyi teklifi veren Ban-
kamız ihaleyi kazanmıştır. Bununla birlikte, siz değerli müş-
terilerimizle iyi ilişkilerimizin sürdürülmesini 
teminen, Bankamızca, ihale sonucunda 
3 taksitte ödenmesi taahhüt edilen 
promosyon tutarı yükseltilerek 2.700 
TL olarak belirlenmiş ve söz konusu 
tutarın eşit 2 taksitte ödenmesine 
karar verilmiştir.” İfadeleri yer al-
maktadır.

SENDİKAMIZ TARAFINDAN VAKIFBANK’IN 
DHMİ BANKA PROMOSYON TEKLİFİNİ 
ARTIRMASI İÇİN BAŞLATTIĞIMIZ DİLEKÇE 
KAMPANYASI DHMİ ÇALIŞANLARI 
TARAFINDAN BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Genel Başkanımız Mustafa 
Nurullah ALBAYRAK, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Filiz 
ŞAHİN, Ahmet Özkan ERTE-
KİN ve Fuat DEMİRDÖĞER, 
TCDD Genel Müdürü Sayın 
İsa APAYDIN’ı ziyaret ettiler.
Söz konusu ziyarette, per-
sonel sorunları başta olmak 
üzere, gündemde yer alan 
konularla ilgili karşılıklı gö-
rüş alışverişinde bulunuldu.

TCDD Genel Müdürü Sayın 
İsa APAYDIN’a göstermiş ol-
duğu ilgi ve alakadan dolayı 
teşekkür ederiz.

TCDD GENEL MÜDÜRÜ SAYIN 
İSA APAYDIN’I ZİYARET ETTİK

KAZALARIN SON BULMASI İÇİN TABANA İNİLMELİDİR
 Bilindiği üzere, 13 Aralık 2018 
Perşembe günü Ankara’da, Ankara’dan 
Konya’ya gitmek üzere yola çıkan Yüksek 
Hızlı Tren ile Kılavuz Tren, Marşandiz istas-
yonunda sabah saat 06.36 da çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 3’ü maki-
nist olmak üzere 9 kişi hayatını kaybetmiş 
ve 47 vatandaşımız yaralanmıştır. 
 Söz konusu kazada hayatı-
nı kaybeden vatandaşlarımıza Cenab-ı 
Allah’tan rahmet, yaralanan vatandaşları-
mıza acil şifalar diliyoruz. 

KAZADA HAYATINI KAYBEDEN 
GÖREV ŞEHİTLERİMİZ…
Söz konusu kazada, Makinist arkadaşla-
rımız Kadir ÜNAL, Adem Yaşar ve Hulu-
si BÖLER, hayatlarını kaybederek görev 

şehidi olmuştur. Arkadaşlarımıza Cenab-ı 
Allah’tan rahmet, acılı aile ve yakınlarına 
sabırlar diliyoruz. Mekânları cennet, Ruh-
ları şad, TCDD Camiasının başı sağ olsun.
KAZALARIN SON BULMASI 
İÇİN TABANA İNİLMELİDİR!
Bu tür kazaların tekrar yaşanmaması en 
büyük temennimiz olmakla beraber, söz 
konusu kazanın yaşanmasında, sorumlu 
ve suçlu kim varsa, yapılacak derin ince-
leme sonucunda haklarında gereğinin 
yapılması ve gerekli tedbirlerin bir evvel 
alınması elzemdir. Türk Ulaşım-Sen ola-
rak, son yıllarda artış gösteren ve birçok 
vatandaşımızın hayatına mal olan bu ka-
zaların son bulması için TCDD tarafından 
kaza sebeplerinin derinlemesine araştırıl-
ması ve gerekli tedbirlerin alınması gerek-

mektedir. 
 En güvenli ulaşım yolu olan De-
miryollarına son derece zarar veren bu ka-
zalardan sadece demiryolu personelinin 
sorumlu tutulmasının da büyük bir hata 
olduğunu düşünmekteyiz. 

Çünkü;
- Personel yetersizliği,
- Demiryolu personeline, asli görevlerinin 
dışında, başka görevlerin de verilmesi
- Vekâleten yürütülen görevlerin çok ol-
ması,
- Personel arasındaki adaletsizlikler
- Demiryolu Altyapısı
- Demiryolu hatlarının bakım ve onarımı 
vb.
Tüm bu unsurların da değerlendirilerek, 

gerekli tedbirlerin alınmasını talep ediyo-
ruz. Yani kazaların son bulması için tabana 
inilmesi gerektiğini düşünmekteyiz. Son 
yaşanan kazadan gerekli derslerin çıkarı-
larak bir milat olması ve tabandan başla-
yarak tüm sorunların çözülmesi en büyük 
arzumuzdur.
 Unutulmamalıdır ki, Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryollarının geliş-
mesi ve vatandaşlarımızın güven içerisin-
de seyahatlerini gerçekleştirmesini sağ-
lamak hepimizin görevidir ve bu görevi 
yerine getirmek için tüm tarafların gerekli 
çalışmaları yapması gerekmektedir.
 Türk Ulaşım-Sen olarak, kazada 
hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza bir 
kez daha Cenab-ı Allah’tan rahmet, yara-
lananlara acil şifalar dileriz.

TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
SAYIN ÇETİN ALTUN’U ZİYARET ETTİK
Genel Başkanımız Mustafa Nu-
rullah ALBAYRAK, Genel Baş-
kan Yardımcılarımız Filiz ŞAHİN, 
Ahmet Özkan ERTEKİN ve Fuat 
DEMİRDÖĞER, TCDD Taşımacı-
lık A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Çetin ALTUN’u ziyaret et-
tik.
Söz konusu ziyarette, personel 
sorunları başta olmak üzere, 
gündemde yer alan konularla 
ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Çetin 
ALTUN’a göstermiş olduğu ilgi 
ve alakadan dolayı teşekkür 
ederiz.

ESENBOĞA HAVALİMANI VE 
ANKARA GAR’DA YILBAŞI 
GECESİ NÖBETTE OLAN 
ARKADAŞLARIMIZI ZİYARET 
EDEREK, YENİ YILLARINI KUTLADIK
Genel Başkanımız Mustafa Nurullah AL-
BAYRAK, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Ahmet Özkan ERTEKİN, Vedat EMRE ve 
Fuat DEMİRDÖĞER, Esenboğa Havalima-
nında gece nöbetinde olan arkadaşlarımızı 
ziyaret ederek, yeni yıllarını kutlayıp istişa-
relerde bulundular.

KURUMLARA YAZILAN YAZILAR:
12.12.2018 - DHMİ Genel Müdürlüğünden, DHMİ Görevde 
Yükselme Sınavına görev mahalli dışından gelen perso-
nele gündelik verilmesi ile ilgili talepte bulunulmuştur. 
17.12.2018 - “Hedef 1 Milyon Amatör Denizci” projesi kap-
samında Amatör Denizci Eğitimi ve Sınavlarında görev 
yapan personele ek ücret ödenmesi talebinde bulunul-
muştur. 
31.12.2018 - Kars Gar Müdürlüğündeki Misafirhane ihti-
yacının bir evvel giderilmesi talebinde bulunulmuştur. 
31.12.2018 - Doğu Ekspresinin seferlerinin artırılarak veya 
vagon ekleme yoluna gidilerek, vatandaşlarımızın ve per-
sonelin yaşadığı mağduriyetin giderilmesi talebinde bu-
lunulmuştur. 

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK ve 
Genel Başkan Yardımcılarımız, Gidemediğin yer senin 
değildir düsturu ile işkolumuzda yer alan kurumları 
oda oda, karış karış gezerek ulaşım çalışanları ile isti-
şarelerde bulunmaya devam ediyorlar. Bu kapsamda, 
Hakkari, Şırnak, Mardin, Dalaman, Esenboğa Havali-
manı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Samsun, Amas-
ya, Ordu, Van, Trabzon, İzmir, Erzincan, Erzurum, Ağrı, 
Iğdır, Kars, Eskişehir, Şanlıurfa, Karabük ve Sivas’ta 
bulunan işyerlerini ziyaret etmiş ve buralarda görev 
yapan arkadaşlarımızla istişarelerde bulunmuştur. 

KAR, KIŞ, YAĞMUR, ÇAMUR DEMEDEN, İŞYERLERİNİ KARIŞ KARIŞ 
GEZİYOR, ÇALIŞANLARIMIZLA İSTİŞARELERDE BULUNUYORUZ 
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Genel Başkanımız 
Mustafa Yorulmaz 
ve Başkan Yardım-
cılarımız Ali Rıza 
Kayar,Hasan Hüse-
yin Uygun,Mustafa 
Ali Algın ve Hü-
seyin Arslanköylü 
ile birlikte Türkiye 
Kamu Çalışanları 
Vakfı Genel Başkanı 
Ebubekir Korkmaz’ı 
makamında ziyaret 
ettiler.

GENEL MERKEZİMİZDEN 
TÜRKAV’A ZİYARET

SENDİKAMIZDAN ZONGULDAK 
İL ÖZEL İDARESİ’NE ZİYARET

Sendikamız Genel Başkanı Mustafa 
Yorulmaz,Başkan Yardımcılarımız Ali Rıza 
Kayar,Hasan Hüseyin Uygun,Mustafa Ali Algın 
ve Çankırı Şube Başkanımız Erol Selci’den 
oluşan sendikamız heyeti ,Zonguldak İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Recep Demirtaş’a 
nezaket ziyaretinde bulundular.Sonrasında 
sendikamız heyeti İl Özel İdaresi çalışanları 
biraraya gelerek fikir alışverişinde bulundular.

Sendikamız Genel Başkanı 
Mustafa Yorulmaz ile birlik-
te başkan yardımcılarımız Ali 
Rıza Kayar,Hasan Hüseyin 
Uygun,Mustafa Ali Algın,Ankara 
Şube Başkanımız Ahmet Ragıp 
Hızal ve şube yönetim kurulu 
üyeleri ile ASKİ Genel Müdürü 
Prof.Dr.Cumali Kınacı’ya nezaket 
ziyaretinde bulundular.Sonrasın-
da sendikamız heyeti ASKİ’deki 
sendikamız üyeleri ile biraraya ge-
lerek fikir alışverişinde bulundular.

SENDİKAMIZDAN ASKİ’YE ZİYARET

Sendikamız Genel Başkanı Mus-
tafa Yorulmaz,Başkan Yardım-
cılarımız Ali Rıza Kayar,Hasan 
Hüseyin Uygun,Ankara Şube 
Başkanımız Ahmet Ragıp 
Hızal ve Şube Yönetim Kurulu 
üyelerinden oluşan sendikamız 
heyeti ,Etimesgut Belediyesi 
Başkanı Enver Demirel ve Baş-
kan Yardımcısı Alaattin Sonat’a  
nezaket ziyaretinde bulundular.
Sonrasında sendikamız he-
yeti belediyedeki sendikamız 
üyeleri ile biraraya gelerek fikir 
alışverişinde bulundular.

SENDİKAMIZDAN ETİMESGUT BELEDİYESİ’NE ZİYARET

 Sendikamız Genel Başkanı 
Mustafa Yorulmaz,Başkan Yardımcımız 
Hasan Hüseyin Uygun,Ankara Şube 
Başkanımız Ahmet Ragıp Hızal ve Şube 
Başkan Yardımcımız Habib Kayaaltı’dan 
oluşan sendikamız heyeti ,Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Ömer Faruk Erciyes,İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi Başkanı Mehmet Sütçü ve 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Şube 
Müdürü Fazlı Keleş’e  nezaket ziyaretinde 
bulundular.Sonrasında sendikamız heyeti 
belediyedeki sendikamız üyeleri ile bira-
raya gelerek fikir alışverişinde bulundular.

SENDİKAMIZDAN ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NE ZİYARET
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 Çalışanların sorun ve Taleplerini Kurum Yöneticilerine İlettik

AFAD Başkanı Güllüoğlu İle Bir Araya Geldik
Genel Başkanımız Salih Demir, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Ethem Yaşar Yılmaz, Ali Rıza 
Gül ve Ankara 3 Nolu Şube Başkanımız Turgay 
çakır ile birlikte AFAD Başkanı Sayın Mehmet 
Güllüoğlu’nu ziyaret ettiler.

AFAD Başkan Yardımcısı Sayın İsmail 
Palakoğlu’nun da yer aldığı ziyarette Genel Baş-
kanımız tarafından AFAD çalışanlarının sorunları 
ve talepleri dile getirildi.  Çalışanların beklentileri 
AFAD Başkanı Sayın Güllüoğlu ve Başkan Yar-
dımcısı Sayın Palakoğlu’na aktardılar. 

Genel Başkanımız Salih Demir, 
Genel Başkan Yardımcılarımız Et-
hem Yaşar Yılmaz, Ali Rıza Gül ve 
Ankara 4 Nolu Şube Başkanımız 
Berna Çetin Kütük ile birlikte İl-
bank A.Ş İnsan Kaynakları Daire-

si Başkanı Turay Aksoy’u ziyaret 
ettiler.

Yapılan ziyarette İlbank Çalışan-
larının sorunları ve talepleri Genel 
Başkanımız tarafından aktarıldı.

İLBANK İnsan 
Kaynakları Dairesi 
Başkanı İle Görüştük

Samsun Şube Başka-
nımız Mustafa Çakır ve 
Şube Yöneticilerimizle 
birlikte gerçekleştirilen 
ziyaretlerde Samsun 
Çevre İl Müdürü Salih 
Sağır, Kadastro Müdü-
rü Çetin Çakmak, Tapu 
ve Kadastro Bölge 
Müdürü Hasan Özal-
ban, Karayolları Bölge 
Müdürü Murat Göy-
men, ve AFAD İl Mü-
dürü Levent Uçarlı ile 
görüştüler. Samsun’da 
görev yapan çalışan-
ların sorunlarını ve 
taleplerini aktardılar. 

Samsun’da Çalışanları Dinledik
Genel Başkanımız Salih Demir, Genel Başkan Yardımcılarımız Ethem Yaşar Yılmaz, Ali Rıza Gül, Samsun’u 
ziyaret ederek hizmet kolumuzu bağlı kurumlarda İdareci ve çalışanlarla bir araya geldiler.

Genel Başkanımız Salih Demir, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Ethem Yaşar 
Yılmaz, Ali Rıza Gül, Türkiye Kamu-
Sen Sinop İl Başkanı Salih Çelik ve 
Türk İmar-Sen Sinop İl Temsilcisi Mu-
rat Demirbaş ile birlikte Sinop Valisi 
Köksal Şakalar’ı ziyaret ettiler.

Ziyarette Genel Başkanımız Salih Demir 
Sinop’ta hizmet kolumuzda görev yapan 
çalışanların sorunlarını ve taleplerini ak-
tardı. Vali Şakalar’da ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti ileterek Genel Başkanımıza 
çalışmalarında başarılar diledi. Sinop zi-
yaretinde üyelerimizle bir araya gelinerek 
sendikal çalışmalarımız hakkında bilgilen-
dirme yapıldı. 

Sinop’ta Üyelerimizle Bir Araya Geldik

Genel Başkanımız Salih Demir ve 
Genel Başkan Yardımcımız Etem 
Yaşar Yılmaz Sendikal çalışmalar 
kapsamında Bilecik’i ziyaret ederek 
teşkilatımız ve çalışanlarla bir araya 
geldiler.

Bilecik’te Bursa Şube Başkanımız Ünsal Ocak 
ve Bilecik İl temsilcimiz Orhan Veli Ayanoğlu 
ile birlikte AFAD il Müdürlüğü’nde çalışanlar-
la görüşerek sorunlarını dinlediler. Yeni ata-
nan  Kadastro Müdürü Sayın Sadık Yıldırım’la 
görüşüldü. Tapu Müdürlüğünde çalışanlar 

ziyaret edildi.  Hizmet kolumuzda bulunan 
kurumlarda görevli çalışanların sorun ve ta-
leplerini Vali Yardımcısı Sayın Mustafa Kemal 
Özgün’e ilettiler. 

Bilecik’te Çalışanlarla Bir Araya Geldik

Türk İmar-Sen Genel Merkez 
Yönetimi ,Ankara 3 Nolu Şube-
mizle birlikte Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı Personel Daire 

Başkanı Sayın Mustafa Kemal 
Müderrisoğlu’nu ziyaret etti. Ça-
lışanların sorunları ve taleplerini 
aktarıldı. 

Çevre ve Şehircilik 
Çalışanlarının 
Sorunlarını İlettik

Maaşların enflasyona yenildi-
ği, maaşlara yapılan zamların 
enflasyon farkından bile geride 
kaldığı, tüm bunlara rağmen 
yetkiliyiz diye geçinenlerin ka-
fasını kuma gömdüğü 2018 yı-
lını geride bıraktık. Ek zam ve 
ek göstergeler konusundaki 
haklı talebimizin hayata geç-
mesi temennisiyle 2019 yılının 
kamu çalışanlarına, milletimize, 
ülkemize, Türk-İslam alemine ve 

bütün insanlığa huzur, esenlik ve 
mutluluk getirmesini diliyoruz.

Ek Zam ve Ek Göstergeler 
Konusundaki Haklı Talebimiz 
2019 Yılında Hayata Geçmeli

Türk İmar-Sen tarafından Afyonkarahisar 
AFAD Üyelerimize Sosyal Denge Sözleş-
me Tazminatının ödenmesine ilişkin aç-
mış olduğumuz 2018/115 numaralı dava 
kararına istinaden ödemeye esas alınan 
2016 yılında Danıştay tarafından karar 
düzeltme istemiyle Afyon idare mahke-
mesinin 15.02.2018 tarihli kararı ile ödeme 
yapılmasına karar verilmişti lakin ödeme-

ler yapılmamıştı. Genel Başkanımız Salih 
Demir tarafından AFAD başkan yardımcısı 
İsmail PALAKOĞLU ile yapılan görüşmede 
bütçenin uygun olduğu dönemde Afyona 
sosyal denge sözleşmesi tazminatı öde-
mesi yapılacağı söylenmişti 20.12.2018 iti-
bariyle ödeme gerçekleşti. Hayırlı uğurlu 
olsun

AFAD Çalışanlarına Kazandırdık
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Türk Haber-Sen Genel Başkanı Yücel Kazancıoğlu; 
“Onurlu Türk memurunun güçlü çatısı olan Türkiye 
Kamu-Sen ailesinin bir üyesi olarak yeni yılda da üye-
lerimizin hakkı için mücadele vereceğiz. Yolumuz Türk 
memurunun emek ve şahsiyet yoludur. Yolumuz Türk 
devletine ve Türk milletine hizmet etme yoludur.” dedi.
Türk Haber-Sen Genel Başkanı Yücel Kazancıoğlu 
yaptığı yazılı açıklamayla 2018 yılını değerlendir-
di, 2019 yılı için beklentilerini paylaştı. Kazancıoğlu 
yaptığı açıklamada, “Karanlık yılları geride bırakmak 
istiyoruz. Devletimizin ve milletimizin üzerine çöken 
her türlü terör belasını bir daha yaşanmamak üzere 
tarihin çöplüğüne gömmek istiyoruz. Türk devletinin 
ve başta onurlu Türk Memurlarının üzerine çöken, 
emeklerini çalan ve sayısız zulme imza atan FETÖ 
belasının kökünün kazınmasını istiyoruz. Biz bunun 
için dimdik ayaktayız. Dün de öyleydik, bugün de öyle-
yiz ve sonsuza kadar da Türk devletinin ve milletinin 
emrinde olacağız” ifadelerine yer verdi.

Birliğimiz Onurumuzdur
Mücadelelerinin adalet ve liyakat mücadelesi olduğu-
nu sözlerine ekleyen Türk Haber-Sen Genel Başkanı 
Yücel Kazancıoğlu; İnandığımız ve hak bildiğimiz 
yolda yürürken, tüm arkadaşlarımızla omuz omuza 
mücadele veriyor ve engelleri teker teker aşıyoruz. 
Çok büyük ve güçlü bir ailenin mensubu olarak gele-
ceğe umutla bakıyoruz. Birliğimiz onurumuzdur. Bu 
birliği bozanların ve bozmak isteyenler Türk devletinin 
ve Türk milletinin düşmanıdır” dedi.

2019 Mücadeleye Devam
Türkiye Kamu-Sen olarak ve meslek sendikamız 
Türk Haber-Sen olarak uzun bir yoldan mücadele-
lerle geldiklerini söyleyen genel başkan Kazancıoğlu 
açıklamasını şöyle sürdürdü; yeni yılın devletimize ve 
milletimize başta olmak üzere cefakâr üyelerimize 
hayırlar getirmesini Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum. 
Devletin Asil Evlatları olan mensuplarımızın her zemin 
ve şartta olduğu gibi yanındayız. Mücadelemiz onur, 
emek ve hakkaniyet mücadelesidir. Onlarla omuz 
omuza bu yürüyüşü sürdüreceğiz. Bu vesileyle 2019 
yılının hepimize sağlık, huzur ve başarılar getirmesini 
diliyorum”

Yücel KAZANCIOĞLU

Türk Haber-Sen Genel Başkanı

YENİ YIL VE YİNE 
MÜCADELEYE DEVAM
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DESTEK BEKLİYORUZ
Çalışanların sorunlarının ve çözüm yolları-
nın görüşüldüğü ziyarette Genel Başkanı-
mız Osman Eksert, “Muhakemat çalışan-
ları ve Hazine avukatlarının yeterli sayıda 
atamaları yapılmamakta, personel eksikliği 
yaşanmaktadır. Bu sebeple iş yükü olduk-
ça fazladır. Bu sorun çözülmeli ve gerekli 
atamalar yapılmalıdır. 666 sayılı KHK ile 
hukuk biriminde çalışan diğer personele 
vekalet ücreti ödemesi kaldırılmıştır.  Di-
ğer personele vekalet ücreti ödenmeli bu 
yanlış karardan biran evvel dönülmelidir. 
Konfederasyonumuz tarafından hazırlana-
rak, MHP Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı 
aracılığıyla TBMM’ye sunulan ek gösterge 
artışı ile ilgili kanun tasarısındaki teklifi-

miz, Hazine avukatları ve diğer çalışanları 
da kapsayacak şekilde sunulmuş olup, bu 
konuda desteğinizi bekliyoruz. Ayrıca yol 
tazminatlarından muhakemat hizmetlerin-
de görevli diğer personeller de faydalandı-

rılmalıdır” dedi.

 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Başhukuk Mü-
şaviri ve Muhakemat Genel Müdürü Hay-
rettin Kurt ise, “Çalışanların sorunlarının 
çözümü noktasında Sendikalar ile işbirliği 
yapmaktan mutluyuz. Sivil toplum kuru-
luşları ile her zaman istişare içinde olaca-
ğız. Taleplerinizi değerlendireceğiz. Hazine 
avukatları ve Muhakemat çalışanlarının 
idari yapısında yeniden bir düzenleme 
yapacağız. Ayrıca, 666 sayılı KHK ile kal-
dırılan diğer personele de ödenen vekalet 
ücretlerinin yeniden ödenmesi için çalışma 
yapacağız” dedi.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI MUHAKEMAT GENEL 
MÜDÜRÜNE ÇALIŞANLARIN SORUNLARINI İLETTİK
Genel Başkanımız Osman Eksert, Genel Başkan Yardımcılarımız Nebi Yay, Vedat Ulu ve 
Ankara 2 Nolu Şube Başkanımız Türkeş Güney ile 30.11.2018 tarihinde Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Başhukuk Müşaviri ve Muhakemat Genel Müdürü Hayrettin Kurt’u ziyaret etti.

Genel Başkanımız Osman Eksert ve 
Genel Başkan Yardımcımız Gürkan 
Orhan 27.11.2018 tarihinde Adalet Ba-
kan Yardımcısı Cengiz Öner’i ziyaret 
ettiler.
 
Çalışanların sorunları ve eş durumu 
tayinlerinde yaşanan problemle-
rin iletildiği ziyarette, Sendikamızın 
Adalet çalışanları ile ilgili çalışmaları 
hakkında bilgi verildi. Adalet çalışan-

larının mali, sosyal ve özlük hakların-
da iyileştirme yapılması hususunda 
istişarede bulunuldu.
 
Bakan Yardımcısı Cengiz Öner ise, 
“çalışanların sorunlarının çözümü 
noktasında sivil toplum kuruluşları 
ile işbirliği içinde olmaktan memnu-
nuz. Çalışanlarımızın problemlerinin 
çözümü için elimizden geleni yapa-
cağız” dedi.

ADALET BAKAN YARDIMCISI 
CENGİZ ÖNER’E ÇALIŞANLARIN 
SORUNLARINI İLETTİK

26.11.2018 tarihinde Sendika Genel 
Merkezimizde Ankara Şube Başkan 
ve Yöneticilerimiz ile istişare toplan-
tısı düzenledik.

Toplantıda Genel Başkanımız Osman 
Eksert, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Hüseyin Aslan, Bayram Ali Oymak, Ka-
dir Polat, Nebi Yay, Vedat Ulu ve Gür-
kan Orhan hazır bulundu.Genel Başkan 
Yardımcımız Hüseyin Aslan’ın selam-
lama konuşmasından sonra kürsüye 
gelen Genel Başkanımız Osman Eksert, 
yetki dönemine az kaldı ve çalışmala-
rımızı daha da hızlandırmalıyız dedi. 
Eksert, “Bildiğiniz üzere 15 Mayıs 2019 

tarihinde Sendikaların üye sayılarına 
göre yetkili Sendika yeniden belirlene-
cek. Bu süreçte elimizi taşın altına koy-
malı ve yetkiyi etkisiz ellerden geri al-
malıyız. Yıllardır yetkili olduğunu iddia 

eden etkisiz Sendika ve Konfederasyon 
sebebiyle memurlarımız ekonomik, 
sosyal ve özlük haklarında ciddi kayıp-
lar yaşadı. Memurun maaşı sürekli eri-
di, mağdur edildi. Toplu sözleşme gö-
rüşmelerinde sadece birkaç oturumla 
sözleşmeye imza atılarak, memurlar 
mağdur edildi.

Türk Büro-Sen ve Türkiye Kamu-Sen 
olarak, bu mağduriyete son verme-
miz lazım. Tüm memurlara ulaşmamız, 
Sendikamızı anlatmamız gerekiyor. Biz 
elimizi taşın altına koyduk. Tüm me-
murların ek göstergelerinin yükseltil-
mesi, hiç ek gösterge alamayanların da 
ek gösterge alması, Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı çalışanlarının GİH’e geçirilmesi, 
kıdem aylığının artırılması, özel hizmet 
tazminatı yansıtma oranlarının artırıl-
ması, tüm sözleşmeli statüde çalışanla-
rın kadroya geçirilmesi için kanun tek-
lifleri hazırlayarak, TBMM’ye gönderdik. 
Memurlarımızın mağduriyeti bir nebze 
olsun hafiflesin diye çaba verdik. Peki 
sözde yetkili Konfederasyon ne yaptı? 
Memurlarımız için ek zam isteyerek 
meydanlara indiğimizde bile hiç bir 
şey yapmadılar. Hem mağdur ettiler, 
hem de sessiz kaldılar. Biz artık sessiz 
kalmayacağız. Yetki yeniden ehil elle-
re yani bizlere geçecek. Bunun için de 
ulaşmadığımız hiçbir memur arkadaşı-
mız kalmayacak” dedi.

ANKARA ŞUBELERİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİK

Genel Başkan Yardımcıları-
mız Faruk ŞİMŞEK, Selamettin 
YURTSEVEN ve Arkeolog Tol-
ga ÇELİK Devlet Halk Dansları 
Topluluğu gösterisine katıldılar. 
Yapılan gösterilerde yurdumu-
zun dört bir yanından güzel ez-
giler eşliğinde Türk kültürüne ait 
oyunlar sergilendi.

Bu muhteşem gecenin hazırlan-
masında emeği geçen tüm sa-
natçılarımıza ve bizi davet eden 
sanatçı kardeşimiz İsmail ERAS-
LAN beyefendiye teşekkürle-
rimizi sunuyoruz.  Türk Kültür 

Sanat-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Arkeolog Tolga ÇELİK 
yaptığı değerlendirmede “Kül-

türümüzün zenginliğini bize bir 
kez daha gösteren Devlet Halk 
Dansları Topluğuna teşekkür 

ediyoruz. Türk Kültürüne sahip 
çıkan, gelecek nesillere aktaran 
kültür ve sanat etkinliklerimizi 
desteklemeye devam ediyoruz. 
Ayrıca biz sendika  olarak Türk 
kültürünü yaygınlaştırmak için 
özveriyle çalışan sanatçıları-
mızın ve yaptıkları sanatın her 
daim yanında olacağız.” dedi. 
Genel Başkan Yardımcımız ÇE-
LİK, sözlerini  Yüce Türk Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
sanat hakkında söylediği “Sa-
natsız kalan bir milletin hayat 
damarlarından biri kopmuş de-
mektir”. sözü ile tamamladı

Devlet Halk Dansları Topluluğunun Gösterisine Katıldık

Devlet Tiyatroları ile Devlet 
Opera ve Balesi bünyesinde 
uzun yıllardır çalışan sanatçı, 
dramaturg ve sahne çalışanları 
süreli sınırlı personel (SSP) sta-
tüsünde görev alıyor. Bugüne 
dek sendikalara üye olması en-
gellenen ülke çapındaki yüzler-
ce SSP’li personel, Türk Kültür 
Sanat-Sen’in hummalı çalışma-
ları sonucu sendikal haklar elde 
etti.

Genel Başkanı Uğur Yıldırım, sü-
reli sözleşmeli personelin özlük 
ve mali haklarının savunması 
mücadelesinde yok katlettik-

lerini belirterek şunları söyledi: 
“Yargıtay’ın kararı ve Devlet Ti-
yatroları Genel Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla SSP’li çalışanlarımız 
için milat sayılacak çalışmalara 
imza attık. Tüm süreli sözleş-
meli personel arkadaşlarımız, 
gönül rahatlığıyla sendikamıza 
üye olabilirler, hayırlı olsun.’ Ge-
nel Başkan Yardımcısımız Hilmi 
Tekcan ise, “Bu anlamlı mü-
cadelemizin güzel bir şekilde 
sonuçlanması bizi ziyadesiyle 
mutlu etmiştir. Konuya katkıda 
bulunan Devlet Tiyatroları yet-
kililerine ve sendika temsilcileri 
Okan Altıntaş, Durmuş Kurt ve 

tüm kurum yetkililerimize te-
şekkürü bir borç biliriz.’ diye 
konuştu.

SSP’li çalışanlar adına açıklama 
yapan ve Devlet Tiyatroları Dra-
maturgu Tolga Güven ise “Dev-
let Tiyatrosu’nda uzun yıllardır 
kanayan bir yaraya (süreli söz-
leşmelilerin sendikal hak kaza-
nımları) meselesine canı yürek-
ten bıkmadan uğraşıp ve bizleri 
sonunda sendikal haklarımıza 
kavuşmaya vesile olan Türk Kül-
tür Sanat-Sen Genel Başkanı 
Uğur Yıldırım başta olmak üzere 
başkan yardımcısı Hilmi Tekcan 

ve tüm çalışanlarına, Devlet Ti-
yatroları Genel Müdürlüğü yet-
kililerine sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz. İlahi adeletin tecelli 
etmesine sebep olan bu büyük-
lerimizi nesiller boyu minnet ve 
şükranla anacağız” dedi.

SSP’li Çalışanlar İçin Önemli Kazanım

Devlet 
Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü’nü 
Ziyaret Ettik
Türk Kültür Sanat-Sen Genel 
Merkezi olarak ziyaretlerimize 
Devlet Tiyatroları Genel Mü-

dürlüğümüzle devam ettik.

Ziyaretimiz, Genel Merkez Yöne-
timinden Genel Başkanımız Uğur 
YILDIRIM, Genel Başkan Yardım-
cıları Hilmi TEKCAN ve Arkeolog 
Tolga ÇELİK katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Devlet Tiyatroları Genel Müdür 
Yardımcısı olarak atanan Turan ER-
DEĞER makamında ziyaret edilerek 
yeni görevinde başarı dileklerimiz 
iletildi.  Ziyarette, Devlet Tiyatro-

ları çalışanlarının sorunları üzerine 
konuşuldu. Sözleşmeli kamu istih-
damı ve kamu çalışanlarının özlük 
hakları hakkında düşüncelerimiz 
Sayın Turan ERDEĞER ile paylaşıldı. 
Genel Başkanımız YILDIRIM konuş-
masında; “Özellikle süreli sözleşme-
li personelin özlük ve mali haklarını 
sendikamız tarafından yakinen ta-
kip ediyoruz ve kamuda sözleşmeli 
istihdamın yanlış bir modeldir. Dev-
let Opera ve balesindeki süreli söz-

leşmeli personelin özlük hakları için 
de mücadelemiz sürmektedir. Biz 
sendika olarak kamu çalışanlarının 
her zaman arkasında olduğumuzu 
ve haklı davamızı hukuki zemin için-
de,  her daim sürdürüleceğiz.” dedi. 
Genel Müdür Yardımcımız Turan 
ERDEĞER beyefendi’ nin yakın ilgi-
sinden dolayı yönetim kurulu olarak 
ziyadesiyle memnun kaldık ve ken-
dilerine teşekkürü borç biliriz.

Türk Kültür Sanat-Sen olarak 
sendikal çalışmalar kapsamın-
da kurum ziyaretlerine devam 
ediyoruz. Son olarak Milli Kü-
tüphane ziyaretimize Teşkilat-
landırmadan sorumlu Genel 
Başkan yardımcısı Arkeolog Tol-
ga ÇELİK ve Anadolu Medeni-
yetleri Müzesi Müdürlüğü işyeri 
temsilcisi Sanat Tarihçisi Murat 
YILDIRIM katıldılar. Yapılan zi-
yaretlerde kütüphane çalışanları 
ile bir araya gelinerek sorunları 
ve talepleri dinlenmiştir. Neler 
yapılabileceğine dair istişareler 
yapılmıştır Ziyaretle ilgili bir de-

ğerlendirme yapan Genel Baş-
kan Yardımcısı Arkeolog Tolga 
ÇELİK “Biz Türk Kültür Sanat 
Sendikası ailesi olarak her daim 
üyelerimizin yanındayız her ne 
şekilde olursa olsun çalışanları-
mızın her türlü özlük hakları için 
mücadelemizi sürdüreceğiz. bu 
amaçla kurum ziyaretlerimize 
devam edeceğiz. Milli Kütüpha-
ne ziyaretimizde bize yakın ilgi-
sinden dolayı ötürü bilhassa An-
kara Şube yönetimden Ahmet 
DINKIRCI beyefendiye ve  Meral 
ARIKAN hanımefendiye teşek-
kürlerimizi sunuyorum. “ dedi.

Milli Kütüphanede Çalışanlar 
İle Bir Araya Geldik

Türk Kültür Sanat Sendikası olarak Genel Başkan Uğur YIL-
DIRIM, yardımcıları Faruk ŞİMŞEK ve Arkeolog Tolga ÇELİK 
katılımıyla Kırşehir il ziyareti ve Kaman ilçe ziyareti gerçek-
leştirdik

Genel Merkez Yöneticilerimiz ilk olarak, 
Kırşehir Aşık Paşa İl Halk Kütüphane-
sinde kamu çalışanlarıyla buluştu. 
Üyelerimizle yapılan görüşmelerde 
sendikal faaliyetlerimiz hakkında bil-
gilendirme yapıldı. Çalışanların so-
runları ve yaşadıkları zorluklar din-
lendi ve istek ve önerileri kaydedildi. 
Ardından da Genel Başkanımız Uğur 

YILDIRIM konuyla ilgili bir değerlendirme sunumu yaparak 
kamu çalışanlarının gündemi hakkında konuştu.  Kütüpha-
nelerin çalışma şartları ve saatleriyle ilgili karar mercileriyle 
yeniden görüşülerek konunun değerlendirilip düzenlen-

mesinin isteneceği belirtilmiştir. İl Halk Kütüphanesi 
ziyaretimizden sonra İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü-

müzü ve Müze Müdürlüğümüze de ziyarette bulu-
nuldu. Daha sonra ise Kaman İlçe Halk Kütüphanesi 
müdürümüz Ayhan APAYDIN ve personeli ziyaret 
edildi. Kendilerine gösterdiği yoğun ilgi ve alaka-
larından dolayı teşekkür edilmiştir. Kırşehir ilimizi 
ziyaretimiz sırasında bizi yalnız bırakmayan İl Tem-

silcimiz Veyis ŞANAL beyefendiye teşekkürlerimize 
de sunarız.

Kırşehir İl Ziyaretini Gerçekleştirdik
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Genel Başkanımız Osman Eksert, Genel 
Başkan Yardımcımız Kadir Polat ve Anka-
ra 7 Nolu Şube Başkanımız Akın Yeşilyurt 
ile 13.12.2018 tarihinde Nüfus ve Vatan-
daşlık İşleri Genel Müdürü Hüseyin Engin 
Sarıibrahim’i makamında ziyaret etti.

Nüfus çalışanların sorunlarının görüşüldüğü 
ziyarette Genel Başkanımız Osman Eksert, 
“Nisan ayından beri mevcut iş yüküne ( 
Doğum, ölüm, evlenme, kimlik kartı, nüfus 
tescili, kayıt düzeltme, vatandaşlık vb.) em-
niyetten devir alınan pasaport ve sürücü 
belgesi işlemleri eklenmesine rağmen per-
sonelin özverili çalışmaları sebebiyle iş ve 
işlemlerin aksaklığa mahal vermeden yü-
rütülmesi takdire şayandır. Ancak; gelen bu 
yük ile personel üzerinde gerek fiziksel ge-
rekse psikolojik sorunlar oluşmuştur. Mey-
dana gelen olumsuzlukların telafi edilebil-
mesi için; Özellikle metropol ilçelerde artan 
iş yükünün hafifletilebilmesi için personel 
ihtiyacı giderilmeli, Çalışan personelimizin 
sürekli fiziki müdahaleye ve darp olaylarına 
maruz kalmasından dolayı gerekli güvenlik 
önlemleri alınmalı, il ve ilçe mülki idare amir-
lerimizce İlçe Nüfus Müdürlüklerine polis 

görevlendirilmesi yapılmalı, İlçe Nüfus Mü-
dürlüklerimizde üçü bir arada  (Kimlik kartı, 
Ehliyet ve Pasaport) projesi kapsamında 
bir kayıt masasından tüm işlemler yapıla-
bilmektedir. Bu bağlamda özellikle büyük 
şehirlerdeki randevu sayılarında olağanüstü 
bir artış olmuş ve bu durum bir karmaşık-
lığa neden olmuştur. Randevu sisteminin; 
Aktif olarak çalışan kayıt masalarının sayı-
sı, personel sayısı, personelin sosyal ihti-
yaçları, mesai başlama ve bitiş saatleri ve 
randevusuz yapılan işlemler de göz önünde 
bulundurularak yeniden gözden geçirilmeli, 
Aralık ayı için Genel Müdürlüğümüz Vatan-
daşlık Hizmetleri Daire Başkanlığı, Ankara 
ve İstanbul İl ve İlçe Nüfus Müdürlüklerinde 

yapılan fazla çalışmalarda yaşanan karışıklık 
giderilmeli, Malumunuz üzere yetkili sendi-
kanın imzaladığı toplu sözleşme hükümleri 
ile bir önceki sene 5 katı olarak ödenen fazla 
çalışma ücreti 3 katı olarak belirlenmiş bu 
da özveri ile çalışan personelin maddi kay-
bına neden olmuştur. Her ay ortalama fazla 
çalışma ücretinden 200 TL gibi bir miktarı 
kayıp eden personeliniz yine de iş ve işlem-
leri layığı ile yerine getirmiştir. Bakanlığımı-
za bağlı iki Genel Müdürlüğe (Göç İdaresi 
Genel Müdürlüğü ve Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü) iki farklı mesai üc-
reti ödenmektedir. Göç İdaresi  5 katı fazla 
çalışma ücreti alırken Nüfus çalışanlarının 3 
katı fazla çalışma ücreti alması aynı kurum 
çalışanlarında huzursuzluğa yol açmaktadır. 
Bu nedenle nüfus çalışanları eşitsizliğin gi-
derilmesi veya tasarruf tedbirleri kapsamın-
da mesainin tamamen kaldırılması talepleri 
çalışanlarca sendikamıza iletilmiş olup, bu 
konu çözüme kavuşturulmalıdır” dedi. 
 
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürü 
Hüseyin Engin Sarıibrahim ise, “Personelle-
rimizin sorunlarının çözümü için elimizden 
geleni yapacağız. Sendikanızla çözüm nok-
tasında işbirliği yapmaktan mutluluk duya-
rız” dedi.

NÜFUS VE VATANDAŞLIK İŞLERİ GENEL MÜDÜRÜNÜ ZİYARET ETTİK

Sendikamız, Medipol Üniver-
sitesi ile üyelerimize yönelik 
“Uzlaştırmacı Eğitimi Hakkında 
Eğitim İşbirliği Protokolünü” 
imzaladı. 

Uzlaştırmacılık için şartları tutan 
üyelerimiz kursa katılabilecek 

ve kurs ücreti  iki taksit şeklinde 
ödenebilecektir. Üyelerimizin, ön 
kayıt için Şube Başkanlarımız ve 
İl Temsilcilerimiz ile görüşmeleri 
gerekmektedir. Eğitimler, Ada-
let Bakanlığı’nın sınav takvimini 
açıklamasından sonra başlaya-
caktır.

SENDİKAMIZ, MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ İLE 
UZLAŞTIRMACI EĞİTİMİ 
PROTOKOLÜNÜ İMZALADI

Küçük kız/erkek, Yıldız kız/
erkek ve Genç kız/erkek Atle-
tizm kafilesi 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Koşusu için Edirne’den 
Ankara’ya geldi.
 
Bu kapsamda Anıtkabir ziyareti 
öncesi 09.11.2018 tarihinde Edirne 

Şube Başkanımız Memduh Örüş 
eşliğinde Sendikamızı da ziyaret 
ettiler.
 
Genel Başkan Yardımcımız Ve-
dat Ulu, bu anlamlı ziyaret için 
Atletizm kafilesine teşekkürlerini 
ileterek, “Ulu Önderimiz bizim en 

değerli kıymetlerimizdendir. Bu 
manada milli birlik ve beraberli-
ğimizin bozulmamasını diliyorum. 
Bu güzel yarış için Edirne’den 
Ankara’ya gelmeniz ve bizleri zi-
yaret etmeniz de bizleri çok gu-
rurlandırdı. Hepinize ayrı ayrı ba-
şarılar diliyorum” dedi.

10 KASIM ATATÜRK KOŞUSU İÇİN ANKARA’YA GELEN 
ATLETİZM TAKIMI SENDİKAMIZI ZİYARET ETTİ

*DANIŞTAY, YÖNETMELİK MADDESİNİN 
BİREYSEL İŞLEMİN DAYANAĞI OLUP 
OLMADIĞININ TESPİTİ YAPILMAKSIZIN 
DAVANIN REDDİ KARARINI HUKUKA 
AYKIRI BULDU

* SINAV PUANI YÜKSELTİLEREK BA-
ŞARISIZ SAYILAN PERSONELE İLİŞKİN 
İDARİ İŞLEMİN İPTALİNE KARAR VE-
REN MAHKEME, DANIŞTAYIN BOZMA 
KARARINA UYMADI

* SENDİKAMIZCA AÇILAN DAVADA 
MAHKEME DİSİPLİN CEZASI MAHİYE-
TİNDE OLMAYAN YAZILI UYARMA CE-
ZASININ İPTALİNE KARAR VERDİ

HUKUK & MEVZUAT

İL İL TEŞKİLAT BULUŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Adıyaman

Manisa

Ankara Adliyeler Buluşması

Ordu

Ankara Danıştay Başkanlığı

Trabzon

Ankara Nallıhan

Giresun

İstanbul Bakırköy Adliyesi

Kayseri

Antalya

Isparta

İstanbul 2

Malatya

Aydın

İstanbul 4 Nolu Şube

Kahramanmaraş

Sakarya

Ankara Polatlı

Elazığ

İstanbul

Kocaeli




